Factura: TER-14045953

Fecha de Expedicién: 2018-08-10T11:20:04

Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR )
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e
RFC: DSA130408AM2 RFC: UAC681018EG1 "‘" .f': !
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general " b e
b w

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

- 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
- VEHICULQS, SERVICIOS PRIVADOS DE
. TRANSPORTE DE PASAJEROS) i

E48 - SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 002-IVA 16.00%

1 Unidad de | FECHA VIAJE: 2018-07-27 20:32:58 188.08. 30.10 188.08
servicio  VEHICULO: UBERX i ! ’
' DISTANCIA; 28.09 KM
TIEMPO: 48:19
CIUDAD DEL VIAJE: DF
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE i
1 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 24 45' 002-IVA 16.00% 24 45
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ! 391 '
{ CUOTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 212.53
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON 54/100 M.N, { IVA 16% 34,01
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 9692 Total 246.54
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe g
002 Tasa 16.00% 34.01
F.C.A
D A@ #,” ",i' :rif A :E |
Ep?ﬁ“’ DE EGREeAT
Este documento es una representacion ifipresa de un CFDI H o
Efectos fiscales al pago aﬂ “rl
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: VIMAB60119V14 | ALVARO CESAR VIVAS MANDUJANO CFDI emitido a través de
TRIP UUID: c2b7e608-a09b-480b9-ae98-ccbb8dfe4664 by com

Numero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: 0B2EAEED-4918-404D-9134-B7FBB59A3AAA
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
ljlUny3LsF5IPBudNty5Ybhelk7cFpb+bDEXSWIHXxu7QJFr/i UAPCrWEE]1gmpvmM6doFsmhWs1ycNWHY2yjm
fG+Ds4oLRXu6rwWzSDp+CcrWFRnmCoySAOQ8uQ4)L+ 1fvyFTvgrYiEH6ArNo30P8g+2zywiAXhd1tLSF8joSyPNz
LLvfuLld00Le2YQeYbyit5Txxfb5By5KxoZujErTj9m1gFFKThliHoT9y+VLkoQPHCELjIhU7bnvLUNIOTZ2IB
X3yrc7TcAZSoORObwajDqEQFmSthimleOH?BstDEkadE'iMYclNBGﬁCFHgHDMijNwakFXrAjmquB RA==

Sello digital del CFDI
ZwM3JXiwg+DuBfKSDLNEAQKIN1VY+REbOICTLMp6plpmaFguQiQD5xShOtMsBFtv84hK7 7UFyVz0S8m/bTEMSF
+P+X1lAquIaC?8IOOVBO3CzstptAkunq2QuyzHrQ/GOYquvaHngIiXugNQéglLRCIljuelkFOhéBa MVAR
SXd4FBs/BR+FKMVzDSisZHkppfwISKEdOpwjW7HACI4LBpKLBF +2edBhSrYtf7BDCMclIAGFIVQFWyvbZDGWSI/
wiPAJLpbwGGjWiYQ35n+bevgzZ08TM1yVgAjtB4G1EgvKYZy1EB3IICOUVeaB3xVTPie2 KK/M856hzahcpQw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[|1.1|0B2EAEED-4918-404D-9134-B7FBB59A3AAA|2018-08-10T11:20:04|ljUny3LsF5IPBudNty5Ybhe
1k7cFpb+bDIEXSWIHXxu7QJFr/iuAPCrWEE| LgmpvmM6EdoFsmhWs1ycNWHY2yjmfG +Ds40LRXu6rWzSDp+Carw
FRnmCoySAO8BUQ4)L+1fvyFTvgrYiEHEArNo30PBg+2zywiIAXhdLtLSF8joSyPNzLLvfuLld00Le2YQeYbyit5T
xxfo5By5Kx0ZUErT|9mLgFFKThliHoT9y+VLKoQPHCELjIhU7bnvLUnlOTZ2IBX3yrc7TcAZSoOR0bxFwjDqE
9Fm5hMglmleOH7§fOsDEkadE7MYc1NBG6CEHgHDMijNwakFXrAjmquBRAx=§0_ 00000405332712||




10/8/2018

* Datos obligatorios

RFC del emisor

9134-B7FBB59A3AAA

Total del CFDI

$246.54

Enlaces

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razdn social

del emisor

AMERICAS S DE RL DE
cv

Fecha de expedicion

2018-08-10T11:20:04

Efecto del

Ingreso

RFC del Nombre o razén

receptor social del

receptor

UAC681018EGT UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
2018-08- FIN1203015JA

10T11:20:04

Estado CFDI

Vigente

Imprimir

* Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
* Términos y Condiciones (https:/www.gob.mx/terminos)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/
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Factura: BIRJ-0001471

Fecha de Expedicion: 2018-08-10T11:20:04

Lugar de Expedicién: 01759 - ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginalde 1
EMISCR RECEPTOR
LUIS MIGUEL LIMON MIRON UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: LIML610521DC1 RFC: UAC681018EG1 oo, @ £ N \
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general b N D ]
Profesionales ANl Al

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTADE .
' VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADQS DE
I TRANSPORTE DE PASAJEROS) i

E48 -  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER i

1 Unidad de ' FECHA VIAJE: 2018-07-27 22:12:47 44.80
servicio  VEHICULO: UBERX

DISTANCIA: 5.65 KM
TIEMPO: 07:39
CIUDAD DEL VIAJE: DF

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
_ XNA-No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

002-IVA 16.00%

7.16 44.80;

4.85

L Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS)
. CUOTA DE SOLICITUD
XNA - N 193161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO |
{ - No i
1 Ty DE RENTA ) 0.76
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL - _
Importe con letra Subtotal 50.41
CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 47/100 M.N. IVA 16% 8.06°
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuent0§ 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 9692 Total | 58.47

TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 8.06 [ ‘ FC
\ S ] A
'
i

AN
3 1)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI~ ° DE EG ] i’
Efectos fiscales al pago R “rl

Moneda: MXN
TRIP UUID: 2995b346-1cad-487b-867f-160554c24477 CFDI emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000401077182

Folio Fiscal: BB8FC776-F83E-4554-8887-9C3F5ES5B6AF3
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015)A

Sello del SAT
n5bCNk/UGJRIPWISC++pS5994n5QQil4MxAILgKHIpSIVTGgtA]9Y3wjecwBwbGpNVZG)5viegKChAGTVxdgWsd
5Y9Lo8HgbmaR3htFeZdyG+dnQzvRH5BpPMM24]0AI7zUT1Bux4RjRMeASINED)2pl9v1SkVYsKGAS+0TwErGRDM
WYvjgDKTym6tsPlenicnXNOgw90TcM)+CVeyDSOWSvgCN2NpUVRPX0q1CFGucNCnVEQueUYG35Lh8QwDNVFACHh
UQOkW475wkj/4eTeCZsgUfiG1BAMKnXpi)YLGpU264wt21dr0Tn/oPhn9I5L6QTUa+V1raAc+tiLoip3+Swg==
Sello digital del CFDI
gxI8Eyxsjeau94HAPESoWCFFDMpkMntTRD3x63WAVREYZbKmnRKbyTPhCOgrisFnlc32A0RJEn01v51ETGeho
U+GKgsuKFOkteasKhm]+NEWs7NHneeH14sugj1ZIQQJVF57WYwccG8Sued+M6JEAKICBWNOC3TDYj6QAYrUGI+

TKrrkN2aTECNjOnucSfzV648hKK|ZSrESTIS pUxCsCBduXakNscm +KRzbr97ISFd3yGB8//HSAmeaGZf42Pjaz
YNVBm2MbICommh3QO+45Teaul19PX|sVP+BJEWENrV1guPenQIMRmMZtMCPK3PMEgIrQixighRR56GqQUS6Hg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|B88FC776-F83E-4554-8887-0C3F5E5B6AF3|2018-08-10T11:20:04|n5bCNK/UGJRIPWISC++pS599
4n5QQil4MxAlLgKHIpBIVTGgtAJ9Y3w|ecwBw6GpNVZG)5viegKCbAGTVXdqWSdSYSLoBHgbmaR3htFeZdyG+d
nQzvRH5BpPMM24)0AI7zUT1Bux4RjRmeASrNEp)2pl9v15kVsKGAS+oTWErGRDMWYvjgDKTym6tsPlenlcnXNO
qw90TcM)+CVeYD50WSvaCN2NpUVRPX0g1CfGUCNCnVEQuelUYG35Lh8QwDNVIAOhUQOKWA75wkj/deTeCZsgUfi




ol & B B E o O Je3sng esed inbe aquas3 O E

x E v Badf-abew ddvsieum v Badlabew ddvsieym g v Badiabew ddysieum 5 ~ BadfF-abew ddvsieum [ + BadFabew; ddwsieym B « Badf-abew; ddysieum 5] « BadFabew; ddvsieum 5

BIURMWIp=)0.d T8 S1ASUGS EDUNUSP BUN JBZ|[eal BiBd
"IOSIWS [B UQIDENYIS B| 9)40d3J "BLRINGLL UDIDRASIUILPY 3P OIDIAISS [BP S3J01)U03 SO U OpeisISal BNU3NIU3 35 OU 3jUeqe2dwed 3153

cL01e81qo so1e

[}

‘yuaew ej ap so1fip sof suopiodoly

1938LC1892%N L201es0igInNg I¥335394€08- /888 7SS 7 3E84-94 £ 04888

xa01da281 34y losiwa 34y A,Lmuwc. ojjod

1vs 13 Jod opeayniad any ayueqosdwes |8 1S ALaluiaA eapod paisn ‘uoiado €153 ap SsaARA) Y

J2wia3ul Jod sajeiSip sajessyy sajueqoadwiod ap UgREIYLIBA

1

YOINQAL2371d YN 1Ov4

ouJaIGon) xw qo3

XUrqoBesEIU0ISB[RRINB IPPRIYLRA isdiy | ounBessz g ) EY

3 A 5 X

X amdws)ap ugneuus (] 4 x u.u;...nw.... =opicr ﬁ.:.uw& nma.._r_ x il._wﬁvunu S:N- x: Huﬂihu‘n:‘ l x .hmw«.uu._usrv&osﬁ (YRS 3 mnuwh?.w..unwmhun: l




Factura: TER-14045955

Fecha de Expedicién: 2018-08-10T11:20:05

Lugar de Expedicidn: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: UAC681018EG1
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE |
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE !

TRANSPORTE DE PASAJERQS) i / \
i E48 - SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 002- Nf\ l@lﬁ &L.r 4
1 Unidad de ' FECHA VIAJE; 2018-07-28 09:03:33 | 30.17 Al
. servicio | VEHICULO: UBERX : {
 DISTANCIA: 3.64 KM
{TIEMPQ: 06:03
iCIUDAD DEL VIAJE: DF

178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

| XNA-No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 3 5 63 002-IVA 16.00%
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 4 0.63
'CUOTA DE SOLICITUD |
g 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO | ; g 5
1 XNA-NO pERenTA 051 HREdE 16'3%@ 051,
PIIC " CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL ' |

CUARENTA PESOS CON 14/100 M.N,
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exh|b|c10n

Forma de pago: 04 Tarjeta de credlto | Cuenta 9692

TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Impo
002 Tasa 16.00% 5.54

Este documento es una representacio \’mpresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN ’

Por cuenta del tercero: VAUL470714156 | JOSE LUIS VARGAS UGALDE CFDI emitido a través de
TRIP UUID: 16fddb5c-99c9-4f1b-b6e2-e950ded9ff0e

NUmero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: C18385AB-5D1C-42D2-A438-D588E1EDAA4D
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
fAdwBEBOGqUQVOQDkbMycGAM/hiVddAmMOYASYHyUIBHQ7WP8Ox40al9ljpgdy4H3)4c+eX2kWySwdMCsHpKGEF
3LKIpgO31NP/pkur5JtAFkc1R372)mD1SpUHNzZXsVoHuXpTjmylhudTNG62HKbtS)NYOAgIIBHZ1IcHTs2bB
jxploPcb8|9PddrcleD4sXQoKEATIU2g9WoZdRNBual)WpjGBGeauKwHFC7NklkekQI2HEDBk6UMsIitYCie5j
1pQYZhEOmM88tDOx3i+8vjuhVhmY63nloby7EmyG2Ts9/qkt6LBIDzUG+pW4akirlQAXVE7RScKgAB)diEDUg==
Sello digital del CFDI
H+MTchjgnkBY7mTwO4RmEBNEpAIOSSBTpeNtSA0aSIIvIADHIbLeLrFk/ZILY714ej5Ak7/EbNUMX1CTkxMVro
XtP3dJiG4k3JfGFCz8aNG2a3gxmgYXMa1)+4iFPOpPxL5CWAxfYWr3iUMBgwRvmt3deHpnt0YT2poq63)485yh
An383miGZPsTOWMBGI991kMgizhVtHW8vsiFbfcOAKOICKFkzEISEdIT21x]SX5DPnjGv/bxHeARhMASOrPSto
2VBWZIKJgTnG5WID53fL6grChlzinZsuXCaxYfGxT2aeDFantP)7d91s)qfipSbqYCUgXZBtiCXvwZMZtpnQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1]C18385AB-5D1C-42D2-A438-D588E1EDAA4D|2018-08-10T11:20:05|fAdwbtBOGGUQVOQDkbMvcGA
M/hiVddAmOYASYHYUIBHQ7WPBOx4o0al9lpgdy4H3j4c+eX2kWy5wdMCsHpKGBF3LKIpg031NP/pkurs)tAFke
1R372jmD1SpUHhzZXsVoHUXpTimylhudTNG62HKbESINYOAhqIIBHZ 1IcHTs2bBjxpjoPch8)9PddrcleD4sXQ
oKEA7Iu2g9jWoZdRN8Bual|WpjG8GcauKwHFC7NklkekQI2HtD8k6uMSsitYCie5{1pQYZhEOmMB8tDOX3i+8vjuh
VhmY63nloby7EmyG2Ts9/qkt6LBfDzU6+pWakirlQAxVtiI7TRScKgAB)djEDUG==|00001000000405332712||




10/8/2018 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razéon social RFC del Nombre o razon

del emisor receptor social del
receptor
DSA130408AM2 DIGITAL SOLUTIONS UAC681018EGT UNIVERSIDAD
AMERICAS S DE RL DE AUTONOMA DE
GV CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
C18385AB-5D1C-42D2- 2018-08-10T11:20:05 2018-08- FIN1203015JA
A438-D588E1EDAA4D 10T11:20:05
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$40.14 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

e Declaracion de Accesibilidad (https:.//www.gob.mx/accesibilidad)
 Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
e Términosy Condiciones (https:/www.gob.mx/terminos)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 213




Factura: DAN-0001015

Fecha de Expedicién: 2018-08-10T11:20:05

Lugar de Expedicién: 54720 - CUAUTITLAN IZCALLI, CUAUTITLAN IZCALLI, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina ldel
EMISCR RECEPTOR
JOAQUIN FARIAS AVILES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: FAAJ680725C9A RFC: UAC681018EG1
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Profesionales 3

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE el iy
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ‘ il - [ ) U -
TRANSPORTE DE PASAJEROS) N4 g

. E48B- SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER
1 - Unidad de | FECHA VIAJE: 2018-07-28 22:46:18 112.00:
- servicio | VEHICULO: UBERX
DISTANCIA: 20.19 KM
{TIEMPO: 26:30
CIUDAD DEL VIAJE: DF

: . 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA-No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

i Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS)

CUQOTA DE SOLICITUD

. 193161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO |
- DE RENTA
' CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL

002-IVA 16.00% .

1792 112.00

14.56 14.55/

XNA - No
Aplica

Subtotal  128.46
IVA 16% 20.55
Descuento 0.00

Importe con letra
CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS CON

4

Me{odo Pago PUEPago enuna so\é".‘exhibim'
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 9692

TRASLADOS
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 20.55

Este documento es una representacion impresa de un CFDI g P
Efectos fiscales al pago ae “rl y
Moneda: MXN

TRIP UUID: 79302c00-3e5¢-4c06-86d0-c8003e3586¢5 CFDI emitido a través de

NUmero de Certificado: 00001000000305997995

Folio Fiscal: E41C6FB1-0E46-48FB-8D2D-33CD3E285D70
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT
APQG55Ey4akalPnCgc5AtSREgYdIzP4BCGLoVIO0GZWUEADBRsx6ULPAKOM2TkEPCSE1Z)|Tygj8FYFVIPZoW
7xeLZHUNWMOWKozUg4WdyihkP3GuQRbibpMcB5K8SKLUGX2a9)dGVFPCXco78BHUOGEIqsVI/DmMWSawXYxtLiz
PIEQ7v4wBbzaDZBkNcuM8xSwOYeXpHvIiDPMIjKojfnfscb02bCCMVhIHMQuZ8zxkzbaEb)wBISwyu+ocamLgs
cyOmM2pybTLgR+jUCTCAETI+0cS+3QowxEM/YOqjiAkSLdPgZc40E3U52W/)6¢Gl/C8hkajNg3mwUBESk1A==
Sello digital del CFDI
UD4qZIKzrjCWOKLIZIP+IDmwiyAMIpAzcBCTTFqvRKYdmHgNYHzcFSmyL9HelqLYLZnLPDrjHulyRDO/LgxKe
xGtKL1BOMeDbGeYWzlw|frDC5Ujvt+eu58ti3fs5 71Z0kQhNXZF3gr50bDRisKi+VrjwHzqbcrSyNxMpp355Y=
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[|1.1]E41C6FB1-0E46-48FB-BD2D-33CD3E285D070|2018-08-10T11:20:05|APQcGS5EydakallPnCgcSALS
R6gYdizP4BCGLOVIDOGZWUEADBRsX6ULPAKOM2TKEPCSELZ||TyGi8FYFV)PZoW 7xel ZHUNWMOWKozUg4Wdyih
kP3GUQRbibpMcB5K8SKLUGX2a9JdGYFPCXco788HUOGESqsVI/DmWSawXYxtLIzPiIEQ7v4wBbzaDZBkNcuMBxS
wOYeXpHv9iDPMIjKojfnfscb02bCCMVhIHMQVZ8zxkzbaEb)wBISwyu+ocamLgscyOmM2pybTLGR+JUCTCHET

1+0cS +3QowxEM/YOgjiAk9LdPgZcAOEUSZW/6CGI/CBhkajNg3mwUBESK1A==|00001000000405332712||
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Factura: TER-14045956
Fecha de Expedicion: 2018-08-10T11:20:05

Lugar de Expedicion: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR )
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: UAC681018EG1
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
: TRANSPORTE DE PASAJEROS) |
E48 - | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER !
1 ‘ Unidad de : FECHA VIAJE: 2018-07-29 20:52:13 136.43 21.82 136.43

002-IVA 16.00%

servicio  VEHICULO: UBERX
- DISTANCIA: 13.29 KM
:TIEMPO: 17:54
' CIUDAD DEL VIAJE: MTY

178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

1 XNA.- No EVEH[CULOS. SERVICIQS PRIVADQS DE : 1.60 002-IVA 16.00%‘ 1.60
Aplica TRANSPORTE DE PASAJEROS) ; 0.26‘
CUOQOTA DE SOLICITUD |
P S —— ——— 155,""6'57
CIENTO SESENTA PESOS CON 11/100 M.N. 16% ~  22.08
. Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién . "~ DPescu é 0.00
e ‘ e : Tom; 3 o
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 22.08

Este documento es una representacion impresa de un CFDI H o
Efectos fiscales al pago au “rl
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: ROCRB70918F7A | RUBISELL ROCHA CONTRERAS CFDI emitido a través de

TRIP UUID: f5101e76-3a68-4e76-8ff1-3¢898c6275eb

Namero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: 322F41EB-C535-4C7A-863D-8CO6067E8275
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
UBDQV7ICq04yciV52GKQzjGwvco3KWuUQHPsZ//sL5Myobbw4v/5xg97QZ0ngqP2Ljg/nITIr7xxmtXg75ajuQz
GHU4r4HWty7clewPk3a8bLjg/m+xx3M1qQx3dWxdc8a)230yAQy40kKipKeXFEYOqZjUgfHzvQs3b7d90IRgVu
B8a7ALLWKYWY7EUSFo8t6NppFdS/W2YNoS0Ohn9svedsXjiX4vdplLBsOKILdkdUauB9S3RTCRUHMtc9YssE+OFd
RTkKG6UxLz7UvFy7WGCGt+BPQWI1TcA41KpupKLv4R44ktk5d9hxBHBjqEui+3pSIDONgTsrdb8D7sntURTzg==
Sello digital del CFDI
SQMbft2303iA3KNwaN44WGEQSO5h519y/tWGCYLqOfHIe1LDbwTcL3Z3r8I0UX6zuflhO+AGZ X 7czYIwrN/+Y
XoW82cfFGRt1daz9KreM/pyZQrbxQVty PbV]kH)m]bUYb2NESOCrwoQ5DNmCBrkghcOl+xvc 7HINfFcgQWOxUVH
mOfR/5kjg)+XgSLMN2ImMeELrmABnichOmMS1Ww/JvZGYoMM7M4126i/CYE]NT3ih+XMvH5T)40fNbBMbnoSZu2
4Bj4pBkBTABLDKvs12GofZ/S9qlZacER/LhChejw3aPvLhy]PZOQISRINSK67zCe52MqzgtGKBm3tLYOR69Q==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1}{322F41EB-C535-4C7A-863D-8C96067E8275|2018-08-10T11:20:06]UBDQV7ICq04yciV52GKQz|G
wvco3KWuQHPsZ//sL5Myobbw4v/5xg97QZ0ngqP2Lja/nITIr7xxmtXg75ajuQzGHU4r4HWty 7clewPk3a8bl)
g/m-+xx3M1qQx3dWxdc8a)230yAQy40kKfpKeXFEYOqZjUgfHzvQs3b7d90IRgVuBBa7ALLWKYWY7EUSFoBtEND
pFdS/W2YNo90hn9sve9sXjiX4vdpLBsOKILdkdUauB9S3RTCRUHMtCOYssE+OFdRTKKGEUxLz7UVFYTWGCGt+B
 PQWITcA41KpupKLv4R44ktk5dShxBHBjqEui+3pSIDONGTsrdb8D7sntUR72g==|00001000000405332712||




10/8/2018 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén

del emisor receptor social del receptor
DSA130408AM2 DIGITAL SOLUTIONS UAC681018EGT UNIVERSIDAD
AMERICAS S DE RL DE AUTONOMA DE
cv CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
322F41EB-C535-4C7A- 2018-08-10T11:20:05 2018-08- FIN1203015JA
863D-8C96067E8275 10T11:20:06
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$160.11 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

e Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

e Teérminos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
» Marco Jurfdico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 2/3




Factura: IUYH-0000828

Fecha de Expedicién: 2018-08-10T11:20:05

Lugar de Expedicién: 14430 - TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginalde 1
EMISOR RECEPTOR
CHRISTIAN EMMANUEL ORTEGA RODRIGUEZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: OERC8712255Q4 RFC: UACE81018EG1
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ! :
fVEHiCULOS SERVICIOS PRIVADOS DE :
: TRANSPORTE DE PASAJEROS) : ! ;

: E48-  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 002-IVA 16 OO%i

1. Unidad de FECHA VIAJE: 2018-07-29 09:27:55 146.93 2'3 50; 146.93

. servicio | VEHICULO: UBERX —

: DISTANCIA: 32.28 KM
TIEMPO: 34:00
- CIUDAD DEL VIAJE: DF

e

| /m{;ﬂ 16.00%

. . 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE !
XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADQS DE i

1 Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) VAN 3.03 159
| CUOTA DE SOLICITUD \ /// i !
y XNA - No 3351;223'?2 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL lMPUESTO; %/,7&/ 002-IVA 16. 00% ’ 47
Aplica . F A 2 0.40 A
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL - / ;
Importe con letra Subtotal 168.32
CIENTO NOVENTA'Y C!NCO PESOS CON 25/100 M N. ‘ IVA 16% 26.93
Metodo Pago PUE Pago en una so!a exhﬁblmon : Descuento 0.00
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito | Cuenta 9692 / Total | 195.25

TRASLADOS L/

impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe ™ f‘ N
002 Tasa 16.00% 26.93 Ec, = PR g’;r&\f - /3‘ D€
LI ¥ P ;-‘7'

VACIDADO

DEPTO. DE EGRESOS

Este documento es una representacién impresa de un CFDI H o
Efectos fiscales al pago aut“rl v
Moneda: MXN

TRIP UUID: 9cc6ael7-897f-4400-bacf-feb4bbb6fl3e CFDI emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000306338921

Folio Fiscal: 4BE7BDDS5-BBA2-44E4-A74D-858913D1008E
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015JA

Sello del SAT
OohCIEVvtcf]USwBReR)mynSLGBxyal6+C+Ma3gF99G06mSMedB0/qVZtZvOyl89Int+F8mSUbMNOgpc/abzz55
nFqnp93VF7EZK3Yh9Dd58NIHTUOO0Ic1MzvinoBbgl 7wfEDZKbU+gIV8vRrx8ehEviBWYgDWWI22zx/wZYEakg
SeWjmTxaXePpCx|g0VBeoHrn1GDOEzOZFHg9sUMNGST7x7kzol PgoFIRKyTABBUJv7ZDGLhBgHOKBdYHX6r8Ct

nFZLFv5In5jIh9Wx8Fi0UBpyMicVg3UIVZOsAICBVI8V2il/ojlaDpmSqQbYrmuWLE|BE/dTGpQwWFCIR2e0Q==

Sello digital del CFDI

Utl)3YwsX51LREECvxcgL5m5fHr/adb3g0CehjCVuYW)/mvFolV3hZc+kIF6kxXXwx6mgRK8SM1LS1BHGlipy

p7chkFKGtiQ9z82032MCWyX0e+jKfaBH4SD093dtd TISN8AaSkB670UvmZ0dUxGileLahBHY99f90akFdBk/E=
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1]4BE7BDD5-BBA2-44E4-A74D-858913D1008E[2018-08-10T11:20:05|00hCIEVvtcflUSwWBReR|myn
SLG8xyal6+C+Ma3qF99G06mSMed80/qVZtZvOyI89nt+FBmSUBMNOgpc/abzz55nFqnp93VF7EZK3YhIDd58N9

HTUOOolc1MzvinoBbgl 7wfEDZKbU+glVBvRrx8ehEviBWYgDWWI22zx/wZYEakgSeWjmTxaXePpCx]gOVBeoHr
nl1GDOEzOZFHG9SUMNGST7x7kzoLPgoFIRKyTABBUJv7ZDGLhBgHokBdYHx6r8CtnFZLFVSIN5jlhaWx8FiOUBD
_yMicVg3UIVZOsAIC8VIBV2il/ojlaDpmSqQbYrmuWLE/BE/dTGpQwFCIR2e0Q==|00001000000405332712|




10/8/2018

* Datos obligatorios

RFC del emisor

OERC8712255Q4

Folio fiscal

4BE7BDD5-BBA2-44E4-
A74D-858913D1008E

Total del CFDI

$195.25

Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

CHRISTIAN EMMANUEL

ORTEGA RODRIGUEZ

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Fecha
certificacion
SAT

2018-08-
10T11:20:05

Estado CFDI

Vigente

 Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
e Marco Jurfdico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

PAC que certificd

FINT203015JA

Imprimir
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Factura: TER-14045957
Fecha de Expedicién: 2018-08-10T11:20:05

Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginalde 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM?2 RFC: UAC681018EG1 o,
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en generai A P
[ g f LIV, .

Importe

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
'VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
' TRANSPORTE DE PASAJEROS) |
. E48-  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER | g f
1 Unidad de FECHA VIAJE: 2018-07-29 21:43:26 : 50.76. ey 50.76
servicio ;VEHICULO. UBERX ' i
DISTANCIA: 5.10 KM _ |
TIEMPO: 07:11 i i
CIUDAD DEL VIAJE: MTY -

I 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 . XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 0.68 002-IVA 16.00% 0.68
. Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 0.11: '
-CUOTA DE SOLICITUD :

IVA16% 8.23

CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 67/100 M.N.
i Descuento 0.00

Total 59.67

TRASLADOS

Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 8.23

i*%f%&mc

‘l:'K"‘P‘n nl"'ﬂ EPD:‘;‘QH«

Este documento es una represéntacic’m impresa de un CFDI H o
Efectos fiscales al pago act“rl
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero; ZURA7402157C5 ] ADAN ZUNIGA RODRIGUEZ CFDI emitido a través de

TRIP UUID: b22bb76a-69aa-4b08-9131-e423da5e7d90

Numero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: F55BF504-0BBC-4D2F-973E-9EE58C45299D
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacidn: FIN1203015JA

Sello del SAT
L5mibO3WKY3AKgexbePPeurMSe00gImDPlgdsz0VGZzaod6DFwKI1i0XD2PcG3ptgW5g7zhxygnzk/Y)ofxUpj
dxEBdCBSFVTVjKevvdzx9lsdWSgUeroOMEmIh87UIaYuCOTLPs2fDHy99eg5A)2X7IV1fd66cSEDWI+ak3Q1YR
CrZAOWVCIOVZI00nt5qg9BLYTwBWT7bV2eCmIBFt1zZy2jfsZJo8mNsfSz9aTNY/pSr8a+ X416 +ws236Z4levMa

1u75eSDchyDPFGCFiOIze9I1fKIlI6CpFOfiFra272yM55guOL4VBKFYpUFmiP98E9IPO5UisCzV/WR/fuSA==

Sello digital del CFDI

GGBtiHv4yHsCCRMSnNNh6 1sPliWzHffwGjHMTo/HdRblcw3CQyfKhTrx)skCOv/obg7sVyKSAORFAkMuUIrAjMy
vkZnYH1VrdHOZIRKoaTybW00foyzVDO6urh1z2a6AbOehzyh6nd42sGpONjeo)PgBdibybkyskgtpR+ZLQVIVK
veUSixDI051ITVUO7KFaZtNVAIXw4Qm+mPRTBNQRNkizV3aBz0XnFIS+BgP2ZXttRDIR1UgCjlihz+OafeHEZY
Gtm363iFK/QDX/CsSU7MiSqPpx7jB7wliGh1op6MDQS5LbYkRh7x93kIL ENMIOL5QVxAHaQnNEDBDh3Hg==

Cadena original del complemento de certificaci igital del SAT
[|11.1]F55BF504-08BC-4D2F-973E-9EE58C45299D|2018-08-10T11:20:06|L5mlbO3WKY3AKqcxbePPeur
MSe00gimDPlg4sz0VGZzacd6DFwKILIOXD2PcG3ptgW5g7zhxygnzk/Y]ofxUpjdxE8ACBSFV7VjKevvdzx9ls

dWSgU6roOMEmIh87UlaYuCOTLPs2fDHy99eg5A)2X7IV1fd66cSEDWI+ak3Q1YRCrZAOWVCIOVZ)O0nt5qg9BL

YTwBW7bV2eCmIBFt1zZy2{fsZjo8mNsfSz9aTNY/pSr8a+X416+ws236Z4levMalu7SeSDchyDPFGCFiOIzed! :
_ 1fKIi6CpFOfjFrq272yM55guOL4VBKFYpUFmMIPIBESIPOS UisCZV/WR/fuSA==|00001000000405332712) |
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Factura: TER-14045958

Fecha de Expedicién: 2018-08-10T11:20:06

Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Compraobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: UAC681018EG1L
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE |
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE |
TRANSPORTE DE PASAJEROS) :

E48 - | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER

002-IVA 16.00%

1 Unidad de | FECHA VIAJE: 2018-07-29 22:43:59 ! 157.00 2512 157.00%
servicio | VEHICULO: UBERX i ' i
. DISTANCIA: 15.59 KM
‘TIEMPO: 20:24
-CIUDAD DEL VIAJE: MTY
/78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE i
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 1.84 002-IVA 16.00% 184
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.30 R
- CUOTA DE SOLICITUD |
Importe con letra Subtotal 158.84?
CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 26/100 M.N. IVA 16% 25.42§
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exh blClOl"I ; Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 9692 ,,é’/ Total' |
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 25.42

= -"é‘ 7 A \

A T=\P
Este documento es una representacion impresa de un CFDI ¥ ¥R . H o
Efectos fiscales al pago aﬂ “rl
Moneda: MXN
Por cuenta del tercero: AAFE840801V58 | EMMANUEL ANDRADE FERNANDEZ CFDI emitido a través de

TRIP UUID: 7d811916-a78a-4df2-968f-f5334830f633

Ndmero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: EBO483FF-1E2A-4D0B-B4C5-FCD177064BDC
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT
vKMWBZi4uHISwNuEDBwTzt2iGtKh2bugsj59chPd4hIMQkjZbGsKMOWz5 4fkmTzRRxjogH2U/PQix5xgckHgxx
DVZ/UYemCZjfXlo8skEmbtpPOJYX58s/nT3RdwhyiswuYQB6jIRWsIAgImnQEKYkYpXq6DM8BLILHLI3PKfwOLY
1WEtM4qomNIWsNvEG4n4fDFBROHNOGPeN4d4USIrlythQ7xF+MT700XYjNYDUBSBG)Ic10f]YIHehok3dtq1xQrl

rvyAlnjlykBNUS6AgnhDbYmOucBfdClpgvpASnsUty)bl+xHZdLnFzQEiaud//qGuytg3a9EiNVCYf6YLHgA==
Sello digital del CFDI
SWbmdT90epkLGiJOGIdR40Q024dj0BQbUF4fAYxaw3K63/07/CilSnsgfSDWTD2Y5QMMHPpE2fal3tnEoA3a5h
lelC/AILIf7IgHw!/2Lx]irycnQw7znVulLocYrWdrm5QhlLbRKtwPL2rSIRHImzYVAYlgMwpNdCKmzHQajohQH
VWNxgnwNVeYVWcRPALtECZA297ZfVbwsTz4vjOypYtDQYEUDWGS5vGaTwPBq4yvrijNfUYYnsa03kCiHmZgoTxIE
ExUSIUrVME/aWAUvtLs+RHVXIC+US5KknMhcTigowdvu8gfubgkgPlddXom7miG3mF1R1/ckElsaZGazl3jHg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
{|1.1|EBO483FF-1E2A-4D0B-B4C5-FCD1770648DC|2018-08-10T11:20:06|vKMWBZi4uHISWNUEDEWTzt2
iGtKh2buqsj59chPd4hiMQkjZbGsKMOWz54fkmTzRRxjoqH2U/PQix5xgckHgxxDVZ/UYemCZjfXlo9skEmbtp
POJYX58s/nT3RdwhyiswuYQB6jIRWsIAGIimnQ6KYkYpXg6DM8Li LH1I3PKfwOLYIWtM4qomNIWsNvtG4n4fDfB
RDHNOGPeN4d4U9lrlyth07xF+MT700XY}NYDUBSGJIclOfJYIHehok3dtqlerlrvyAIankaNUSBAqnthYm
_ OucBfdCJpqvpASnsUtybi+xHZdLnFzQEiaud//qGuyta3a’ LH 00000405332712||




10/8/2018 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén
del emisor receptor social del
receptor
DSA130408AM2 DIGITAL SOLUTIONS UAC681018EG1T UNIVERSIDAD
AMERICAS S DE RL DE AUTONOMA DE
cVv CHIHUAHUA

PAC que certificé

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha

certificacion

SAT
EBO483FF-1E2A-4D0OB- 2018-08-10T11:20:06 2018-08- FIN1203015)JA
B4C5-FCD177064BDC 10T11:20:06
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI

comprobante
$184.26 Ingreso Vigente
Imprimir
Enlaces

 Declaracion de Accesibilidad (https.//www.gob.mx/accesibilidad)
* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
 Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 213



Factura: TER-14045959

Fecha de Expedicién: 2018-08-10T11:20:06

Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina ldel
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: UAC681018EG1
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
 TRANSPORTE DE PASAJEROS)
© E48-  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER | | |
1 - Unidad de FECHA VIAJE: 2018-07-30 21:36:33 : 86.87 | 86.87

002-IVA 16.00% |

servicio | VEHICULO: UBERX : : e
-DISTANCIA: 11.14 KM !
TIEMPO: 18:28 { :
CIUDAD DEL VIAJE: MTY
: 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE :
1 ~ XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 174 002-IVA 16.00% | 174
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.28: o
-CUOTA DE SOLICITUD i
Importe con letra
CIENTO DOS PESOS CON 79/100 M. N
Metodo Pago PUE - Pago enuna sela EXhleCIOﬂ
Forma de pago: 04 - Tar;eta de crédito | Cuenta 9692
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 14,18

Este documento es una representacion |mpresa de ury§ 'nl F
Efectos fiscales al pago y aﬂ "rl
Moneda: MXN
Por cuenta del tercero: MACJ880731G30 | JUAN CARLOS MATA CAS
AE?

emltldo a traves de
TRIP UUID: eba2728f-38f8-4b36-9faa-373b48¢c9479¢ ;

NUmero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: 4CAS0ES58-8023-45A4-8D36-580C6DD1D46C
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacidn: FIN1203015JA

Sello del SAT
FVcXTjsdbGTpNzS15CVSRXYcaP/+wR80a3wVero5nH3yCLXhOIFFECOX0z0MXBWX+YIqCGT7w+SyL+jejNGv3Cc
bBQRiYubKfip+C7ttMB7tUYYmCOFkMEgW +IHV|2Gfej9d2KcpMBMmKGNY7ZIF3QN5b0Ae5xfu3jGttC2Hnjo28
1b/EHJuQzzwTl/rsZaDs3Zpvuz3Z27iWfnurin9/6UGS7vkBwy/XGiCNaNZi5aEQ+8K4M2k2oWjjmbhUOm7d1s
KitzSuiuCh60ChsEXnIWHE6+t5eDv75)2UcZspiCaxyHKPDLplYwzzawOBjobn41S3mPOhRQBIcDuHIvgEZQ==
Sello digital del CFDI
TIyZQQQNyoA/czfYbtToTBEOKLTNIr85siXNhCEI/VZKztXt6ZsDXtoxC/A30qtbbtx0X54c1Rnjity7RngUn/
aDoyry6q6zMWayx2vWxE1j32Ws0/4f30PZMcHmv/OWIbRINOqsX9JGY450y+xXm7VpvjG+23Fsq)85qdEYGvQI
iy2jl/d1diw/kBcvrGUvBSITxLeWIENGQT7sHjKd5kBO/juHGh8az+//ZYTtcMB3CLFMTnNBCMKES4AI185CF7
VHg5+PhoY09tOms/EPvIBVdybpalL}B3fpUXavZ7H2K7N3etra3xcMw/+6sUoWMmFimm2UaT400ZvBhU053A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
| |]1.1]4CA90E59-8023-45A4-8D36-580C6DD1D46C|2018-08-10T11:20:06|FVcXTisdbGTpNzS15CVSRXY
caP/+wR80a3wV6ro5nH3yCLXhOIFFEOOXOzO0MxBWX+YIqCG7w+SyL+jejNGv3CcbBQRIYubKfip+C7ttMB7tUY
YmCOFkM6qW-+IHV]2Gfej9d2KcpMBMmMKGNY7ZIF3QN500Ae5xfu3jGttC2Hnjo281b/EH)uQzzwTl/rsZaDs3Zp
vuz3Z27IWfnurin9/6UGST7vkBwy/XGiCNaNZi5aEQ+8K4M2k2oWjjmbhUOm7d1sKItzSuiuCb60ChbsEXnIWHE
 +tSeDv75)2UcZspiCaxyHKPDLp1YwzzawOBjobn41S3mPOhRQBIcDuHIvgEZQ==|00001000000405332712|]




10/8/2018 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

Nombre o razon social RFC del Nombre o razén

RFC del emisor
del emisor receptor social del
receptor
DSA130408AM2 DIGITAL SOLUTIONS UAC681018EGT UNIVERSIDAD
AMERICAS S DE RL DE AUTONOMA DE
cv CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion  Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
4CA90E59-8023-45A4- 2018-08-10T11:20:06 2018-08- FIN1203015JA
8D36-580C6DD1D46C 10T11:20:06
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$102.79 Ingreso Vigente
Imprimir
Enlaces

 Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
e Términos y Condiciones (https:./www.gob.mx/terminos)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/
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Factura: TER-14045954

Fecha de Expedicién: 2018-08-10T11:20:04

Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Péagina lde 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM?2 RFC: UAC681018EG1
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos \ 1

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE IR
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE :
TRANSPORTE DE PASAJEROS) f

E48-  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER | ; il
1 Unidadde FECHA VIAJE: 2018-07-31 13:14:19 212.37 002-IVA 16.00% 212.37

servicio  VEHICULO: UBERX 3398
DISTANCIA: 26.89 KM
TIEMPO: 33:44
| XNA-No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE o 002-IVA 16.00% g
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 28] 052, '

CUQOTA DE SOLICITUD i

Importe con letra SubtotaI? 215.65

VA 16% 3450
Descuento 0.00

250.15

TRASLADOS
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% o
2V
DEETS; DEEG ) DO
o F?EE\’OS
Este documento es una representacién impresa de un CFDI i o
Efectos fiscales al pago ac “rl
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: MAAC610716U23 | CARLOS MARTINEZ ANDRADE CFDI emitido a través d
TRIP UUID: 87c42b5d-e838-42eb-b699-b379bfcbc234 facturify con

Numero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: A7C20B1C-D78F-4551-84FB-7995F3D15A25
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT

MBCXYfhux+flAto+cD8igOk6jVKsE4DENYMEPKb1PPKEBcM43rOmBKidm14eA74hRatpZ3Rdw05kqpEKBPWXIE
mO09tewCKTuoqgt®QatdN7R+jVhPCsUO5h0jABFCyGxXdKwB8bodKxbkALXDEYiSVhlywh//AYs6+52kDTzp6Ay
nbPI7kf49mSdDNC2JZTIY7ZnwsXeSOrMPqSiya63aohi5PUc2gPglV39szzRLSUnHIBWWlyRuP4ulTyn1pgMu

IE5yp)JOMPEGHxyt] DWaYOIOHaGDQ+w+PDpwiVAZZYBGUWIfOsPsU/+I5IKSIPXNmWIFYt73dynK/1WhnQSg==
Sello digital del CFDI
HW00m5aVjH3c8GECLRAXjqrQt09%kambevD/P6hjkAOCF2+G8UxQszmZwiA|WVgZIskBBHWwWWEZSFP52gDnjvhbj
LzWHIoulLtwOSeK9ESP/Bthxt3+cU210sLfWVegnwulb2 +bfp)tgw3h9YeDEP/9a5AUVTjv040231p3LQMYpb8
Nd0oVuSLiX3VpUuLMgxugW/PInlbwKBdK1lpuw5It4vEQ)IgWQONAWHWGEdpBg1XXn1Aks2iyFcL4C8zA|pXp5l
ZRpa//e8UDKwCIn8CofT]QFEWOxnsIFzoNplumkg2f/prdRVIctz6 CKvW/IDGCQ1KSN4dUcqYBYtPdgHvClg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1]JA7C20B1C-D78F-4551-84FB-7995F3D15A25|2018-08-10T11:20:04|MBCXYfhux+flAto+cD8igOk
6]VKsE4DBNVMEPKb1PPKEBCMA3rOmBKidm14eA74hRatpZ3RdwO5kqpEKBPWXIEMO9t6wCKTuoggt9QqtdN7R+
iVhPCsUOS5h0jABFCyGxXdKw8hodKxbkALxD6yi5fVblywh//AYs6+52kDTzp6AynbPI7kf49mSdDnC2jZTIY7Z

nwsXeSOrMPqSiyg63aohl5PUc2gPgiv39szzRL5UhHIBYVc)yRuP4UITYn1pgMUIESyp)JOmMPEGHxXyt|DWaYOl



10/8/2018 Verificacidn de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

Nombre o razén

RFC del emisor Nombre o razéon social RFC del

del emisor receptor social del receptor
DSA130408AM2 DIGITAL SOLUTIONS UAC681018EGT UNIVERSIDAD
AMERICAS S DE RL DE AUTONOMA DE
Ccv CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
A7C20B1C-D78F-4551- 2018-08-10T11:20:04 2018-08- FIN1203015JA
84FB-7995F3D15A25 10T11:20:04
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$250.15 Ingreso Vigente
Imprimir
Enlaces

e Declaracion de Accesibilidad (https:.//www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https.//www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https.//www.gob.mx/terminos)

e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 2/3




A continuacion se muestra evidencia del correo enviado por la empresa Uber acerca de los
prblemas de facturacion que cuenta su por tal en el cual se puede observar la Fechay la horaen la
cual se dio respuesta a mi solicitud .

Mi factura no se generé

Gracias por contactarnos Jaime,

Me alegra informarte que las facturas de los viajes que nos solicitaste ya
se encuentran generadas y las encontraras como archivo zip al final de
este mensaje.

Recuerda que puedes obtener mas informacion de tu interés, acerca del
proceso de facturacion, ingresando a la siguiente pagina.

Ha sido un gusto poder atender tu solicitud.

Attachments:
6d25a89be-6616-4948-84{5-7084bc13fc85.zip

Enviado por Geraldine el viernes, 10 de agosto de 2018 16:47:51

Continiia esta conversacion al responder a este correo electronico o consulta Ayuda en tu app de Uber.




REDACTAR 0 erncpa 2 moms._ =3 Promociones ﬁ " e

Recibidos (669)

Desta Uber Support Mi factura no se generd - /// Ingresa u respuesta encima de esta linea. Las respuestas debajo de esta linea no se recibirdn, Wil | Suppert NO ES NECESARIO RESPONDER Mi factura no se generd 10:48
importantes Uber Support Problemas con mi factura - i/ Ingresa tu respuesta encima de esta linea, Las respuestas debajo de es1a linea na s recibirdn, W4 | Suppon NO ES NECESARIO RESPONDER Problemas con mi fac 10:20
Enviades

UBER Facturas :8 Tu factura de UBER - Alencion a. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 2018-07-30 21-36:33 Generacitn aulomalizada de facturas elecironicas - CFDI. Como archivos adjunios enconiraras & 10:20
e e e s (g s e T e
Categorias SKyscanner Price Alerts Price update: El Paso to New York Newark and more - Track your fight price 1o get the best deal Hi, The price has Incraased on your search from Ei Pasa to New York Newark, Thursday, 30 Augus 721

Personal Uber & Chihuahua, tu Ubereando de agosto ha llegado & - | Edicidn de agesto Ubereands En Uberzando do pedras conocer las nolicias mas impertanies, informarte sobre algunas niciativas yigerlah 9 ago.
Travel " 3 g " o

- Holiday inn Una oportunidad mas para dames su opinion - Espadol (Latinocamérica) 1 English {Tu retroalimentacién es imponanie para nosotros! Estimacofa) Jaime Borunda. Hace una semana i invitamaos 2 9 ago.

Geogle Play El recibe de la cancelacién de tu pedido de Google Play del ago 6, 2018 - Google Play Se canceid la compra que rzalizaste a DOT FOX, INC. en Google Play. Se te reembolsarn los Ver & 9 ago.

Geogle Play Tu suscripcién a FOX se ha cancelado - Googie Play Tu suscripeidn 3 FOX de DOT FOX, INC. en Google Play se ha cancelado. Numero de pedido’ GPA 3312-8924-0395-28665 Facha del pedido. 07 9 ago.

L m__e_mnﬂ..:o- Price Alerts Price update: El Paso to New York Newark and more - Track your fight price to get the best deal Ht The prica has tropped on your search from EJ Pase (o New York Newark. Thursday, 3¢ August 9 ago.

Skyscanner Price Alerts Price update: E Paso International to New York Newark and more - Track your figh: rice fo getthe bestdeal Hi, The price has Increased on your search from £1 Paso Intemaliona: o New York N 8 ago.

notificaciones@notificac. PREAFILIACION A LA BANCA ELECTRONICA DE SANTANDER - Apraciatie . SERTO BOCRUNDA LARA Ha realizado una preafilacitn 2 1a Banca |mnn,a?nm,,cw Santander ¢esdeja st 8 ago.

ol ©:  Google Play Pagor parala pcién a FOX - Google Flay mm _.x.snmmm 4 mw,.wn_.ﬁoa: ACTUALIZA LA FORMA DE PAGQO Holz, Jaime mn::.im e rechaze o ,:.um@o con Visa-6440. Para que :. mﬁ. 7 ago.

Netificacion Bancomer Mo, TRASPASO OTROS BANCOS DEBITO A DEBITO - BORUNDA LARA JARIE HUMBERTO TRASPASC 0TROS BANCCS DESITO A DESITO Netficacién Bancomer Movil Banco de

C SANTAN 7 ago.



TU VIAJE

B:28 PM en July 27, 2018

ur!:'objet'} petdid @ Obten una revision de [ Volver a enviar el recit - 4, Soliatud de factura

Jaime
Selicitar un viaje jNuevo! ) & DESGLOSE DE LA TARIFA
Mis viajes : ¥ " Tarifa del vigje §218.18
Perfil = Subtotal $218.18
Perfil de impuestes ez meseen Cuota de solicitud” $28.36
Pago ® B:28PM ~
B8 L::{\i'-a' 1 Fusrts 3 Asroguerts internaciansl gz fa Ciugad o= Total §246.54
KICo
$246.54

Creditos gratis s Personal+=s) 9

® 921PM  ~—,

i Cusnide’ 53 Coil, Parques cel Pecragal, 14010 Ciuded de
Conducir con Uber México, COMX, México

INUEVO! / /
Kescanectar auta KILOVETROS TIEMR0 DEL ViAJE
UBERX 2809 00:48:19

ZPerdiste algo?

e ez el Bemaebe ol kel

/@//%

TU VIAJE 3
10:07 P en July 27, 2018 //
« T v/"' 0
[ =
/

Y - Bustaun objeto perdid & Obién una revisiondet [ Volver a énviar nirealt’ (£, Sohcitud de factura

Jaime
Solicitar un viaje NUEVO! w R :-w-- : DESGLOSE DE LA TARIFA
o - i £iv £
Mis viajes _ A = Tarifa del viaje $51.96
oa
= »
Perfil : ; Subtotal $51.96
e f N

Perfil de impuestos @ % smevssnn Contribucion gubernamental:
® 1007 PM

PBEO Cusgid= 53, Parauas del Pedregal 14027 Ciudad de México, 1.5% 50.88

COMX. Vaxico

Créditos gratis Cuota de solicitud $5.63
® 1020 PM

Conducir con Uber ?lﬂl’é'cﬂfff; 2110Col Chimalistac Alvsro Obregen, Total $58.47

iNUEVO!

Desconectar AuTo KILOMETROS TIEMPC DEL VIAJE MBS Persatial S 9692 S84

UBERX 5.65 D0:07-33

¢Perdiste alge?

Qe Boht ol bt o coner



Jaime

Solicitar un viaje inuevor
Mis vizjes “

Perﬁ}

Perfil de impuestos
- i

Créditos gratis

Conducir con Uber
INUEVO:
Desconectar

iPerdiste algo?
Eche un vistazo &
Jber.com/icst

TU VIAJE

8:59 AM en July 28, 2018

Solicitud de factura

£ Volver aenviar el recit &

o n me > DESGLOSE DE LA TARIFA
ar <
& ¥ - i 1ai
“,-"_‘ ! 2 ® a  Tarifa del viaje $35.00
Liloaoame S el o Subtotal $35.00
&p waemesemns Contribucién gubernamental:
® 859AM
Anilie Perif 2ivd Adoifa Ldosz Matacs 48228 Pargues de! 1.5% $059
Pedragai. 14020 Ciudsd e Mévico, CDMX. Mixico
Cuota de solicitud ) $4.55
® 9.09AM
J::sé:‘?’.:&:‘;xcaﬂéﬂ:: 73, Cludag Universitaria Ciudsd ga $40.14
AUTO KILOMETROS TIEMPC DEL VIAJE $4014
UBERX 3.64 00:06:03

Mok £ o L

Jaime

: So!.icitar un viaje iNUEVO!
r“v!is viaje;
: Perfil
Perfil de imouesto; ..............
Pago
Créditos gratis
Conducir con Uber
INUEVE?
Desconectar
¢Perdiste aige?

Echa un vistazo &
ubercomfost

TU VIAJE

13:36 PM en July 28, 2018

Solicitud de factura

Volvera enviar el recik &,

£
$129.92
$129.92
et iy
® 10:36 PM
Qusoios 53, Civdad ce Méxics, 14020, MX $2.20
® 1112Pv Cuota de solicitud $16.89
Celz. Gral Merizna Escopedo 700, Anzures, 11580 Jivac de
\Eéxico, COMX, México Total $149.01
AUTD KILOMETROS TIEMPO DEL VidJE vigi Parsonal ===+ 1729 $149.01
UBERX 2019 00:26:30

J‘l"""\f"( csK (.zox?f’r pfrcﬁ



Jaime

Solicitar un viaje iNUEVO!
: Mis viajes
* Perfil
Perfil dc-:..“;mouestos
pago
Créditos gratis
Conducir con Uber
INUEVO!
Desconectar
;,Par;iste aigg?

Echa un vistazo 3
ubercom/lest

Jaime

Solicitar un viaje NUEVD!
Mis viajes o
Perfil
: Perfil de impuestos
Pagc
Créditos gratis
Conducir con Uber
o PNUEVE!
Desconectar
(Perdiste aigo?

Echa un vistazo a
wbercom/cst

TU VIAJE

§:45 PM en July 29, 2018

=
=
=
b )
L. J
- L]
; - "
¥ = -
LY 0 B4 0 2 s a0
@ &45PM
: Avenigs Universidea 103, Andhuac, E645C San Nicofds de las
Carzs. N.L, M#xic

® 910PM

Dr Cose Sur 445Centro, 64C0C. Nueve Ledn

AUTO KILOMETROS
UBERX 1329

TIEMPO DEL VIAJE

00:17:54

TU VIAJE

S22 AM en uly 29, 2018

e .
g .-* 77:';;]
LY # AR
® 922av
Cusords S3Caf Parquas Gef Pecragal Tisloea. 14020, Tivded
de México
® 1001 AM
A Capitan Cari 1o Bafos, Venustiand
Carranza, 1552 X Mexico
AUTO KILOMETROS TIEMPC DEL VIAJE
UBERX 32.28 00:34:00

(g

i valver aenviarel recit &,

‘. Busca unobjeto perdid @ Obténuna revision (1_}.. :

Solicitud de factura

DESGLOSE DE LA TARIFA
Tarifa base $6.20
Distancia $56.46
Tiempo $30.43
Tarifa normal $93.09
Dindmico x1.7 $65.16
Subtotal $158.25
Cuota de solicitud $1.86
Total ) s1e011

'$160.11

2 Noléer o édlopl ceaib - ¥,

\ Y

salicitud de factura

DESGLOSE DE LA TARIFA

Tarifa del viaje $168.86

Subtotal —

Contribucién gub;c.?ament, i

g

1.5% F 52.86

Cuota de solicitud §21.95
Tiempg de espera $1.58
Total §195.25
w52 Personal =-=- 9692 $195.25

J':fbl\“o/(/\r



Jaime

Solicitar un viaje iNUEVO!
Mis viajes o
perf
Perfil de impuestos
ﬁago
Creditos gratis
- Conducir con Uber
. INUEVO!
- Desconectar
{Perdiste aigo?

Echs un wistazo 5
ubercom/iost

Jaime

Salicitar un viaje NUEVO?

Mis viajes

Perfil

Perfil de impuestos

Pago

Créditos gratis

Conducir con Uber .

TNUEVO! -

Desconectar :

¢Perdm'\ste aigo?

Echa un vistazo &
ubercom/est

TU VIAJE

9:35 PM en July 29, 2018

Obién una rev sionde ! g Volveraenviarelreat #,  Soliatud de factur a

: ét_m St.l]elo-]}"ey lid

a M‘Q ™ LS DESGLOSE DE LA TARIFA
L Wi Tarifa del viaje $58.88
3 P Subtotal 558.88
G s Cuota de solicitud 30.79
® 9:35PM
Ignacic Zarszors B42. Centro, 54000 Monterray, ML, Méxco Total $59.67
® 9:50PM

Batalign San Petricic 1000C0) Aesidentis! San Agustin,
68260, Nuevo Ledn

AUTC KILOMETROS
UBERX 3.10

TIEMPO DEL VIAJE

@LA@«L & gz

Cerracs

TU VIAJE

1C:41 PM en July 28, 2018

8 = DESGLOSE DE LA TARIFA
/l{.
: i = Tarifa base $6.20
& @
= Distancia/ $66.25
S e TIOMPO $34.68
® 10:41PVM .
A 23 Flesis San Agzustin Entracs orinciosl Poazs Tiests San Tarifa nﬂm}a' $107.13
Dinamicg x1 $74.99
® 11.04PM
g;-%’g»:feiéﬂ Ntz 10200l £! Robie S8n Nicolés ¢e ios Jerzs, SUth 5 182.12
AUTO RILOVETROS TIEMPO DEL VIAJE Cuota de solicitud 52.14
UBERX 15.59 00:20:24
Total $184.26
e Personal === 9692 $184.26

ANADE UNA PROPINA




Jaime

Solicitar un viaje NUEVO!
Mis viajes
Perfil
Perfil de impuestos
Pago “
Créd“i;os gré{is
Conducir con Uber
INUEVO!

Desconectar

/Perdiste aigo?

Echs un vistaze 5
uber.com/lost

TU VIAJE

2:30 PM en July 30, 2018

Volver a enviar ebrecit b, Sofictud ide factura

o = = DESGLOSE DE LA TARIFA
- ot
. = o . .
e Tarifa del viaje $100.77
* T-
[} oy
T [E ” AL - Subtotal $100.77
pw 7 g " w = sammitte Cuota de solicitud ,-’/ $2.02
A =
® 930PM r =
Callz Pacre Mier 378, Centeo, 62000 Monterrey, N.L, Méxiza Total // ~_ $102.79
550 | =
@ 955PM S Personal - 9602/ $102.79
Ay Universided Nte 101Ccl Ef Roble San Nicolds de los Carza, g
86450, ALE
BUTO KILOMETROS TIEMPO DEL VIAJE .
UBERX 11.14 00:18:28 /

e —



TU VIAJE

1.06 PM en July 31, 2018

aenviar pl recik b salicitud de fBactura
Jaime

Solicitar un viaje NUEVO!

DESGLOSE DE LA TARIFA
Mis viajes Tarifa del viaje $189.85
Perfil $189.85
Perfil de impuestos b <alicitid $3.80
@ 1.06PM = ;
Pago Averids Universides SN-5 HOLIDEY 1NN, Anshyae 664507 Peajés, recargos v tarifas $52.00
%30 Xicolds de los Carza, NL. México /7 P
Créditos gratis i Tiempo de espera $4.50
® 148 PM
Conducir con Uber SR Miser A oubn i 24 nodacs ?56““‘ it Total $250.15
INUEVO! s i i 2
Desconeciar AUTS KILOMETROS 1EX DEL VIAJE st Personal -+« 9692 $250.15

UBERX 26.83 00:33:44

¢Perdisie algo?
Echs un vistazo &

ANADE UNA PROPINA

uber.comslest



Sitio de fa Juveniu
MA. ANA DE UNZAOA No. 9954, COL. I0A
ALLENBE, cumlﬂ:ﬂuﬂ B

TELS. 425-25-31 Y 42

Chihuahua, Chih._ 2L de T Lo de 20 / X
Recibi del Sr._ JAIME PP D A la
cantidad de ($_ 250 ) ( Sl AFOES < I NCOEVT A
YU LR L

pFSOS. ;s 'Er’;’_—___ﬁg_j )
Partiendo de A .4 t\izﬁ CH VWA B GA
AcaMpeo peL CAFETAL 9335
Carro No. Econémico 42 - (05 - B I C

e

B

Gracias por solicitar Nuestro servicio de
Taxi, esperamos verlo nuevamente en esta
Su ciudad de Chihuahua, Chih.




FOLIO FISCAL (UUID
*21 BC5E6C-DBD2-BF4D-8861-2478337BC590
METODO DE PAGO | {Comprobante de Ingreso
PUE {Pago en una sola exhibicién} A 334061

“ TRANSPORTE
~~. EJECUTIVO

i CONDICIONES DE PAGO LUGAR DE EXPEDICION
£ Contado 64988
FORMA DE PAGO FECHA

04 {Tarjeta de crédito} 2018-07-30 16:20:18
CONFIRMACION TIPO DE'RELACION

RECEPTOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

TRANS OPERATIVO EXPRESS

TOE150226PK5
Regimen 601 {General de Ley Personas Morales}

Uso CFDI G03 {Gastos en general)

Clave PyS No. ldentificacion Cve. Unidad Unidad Cantidad P.U. Descuento Importe
Descripcion
78111804 334061 E48 Unidad de servicio 1 $ 320.00 $ 320.00

SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE 334061UU
Impuesto : $320 x [002 {IVA} Tasa 0.000000] = $0.0

Subtotal [ $320.00]
Descuento $0.00
002 {IVA} Tasa 0.000000 $0.00

(TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)
(Tipo de Cambio : 1)

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

TOTAL $320.00

A 0 |
Dﬂmgﬁé£¥%o

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]21BCSEGC-DBD2-BF4D-8861-2478337BC590/2018-07-30T18:23:11|SCD110105654|ZhEhrJJnKMIIICES XUCYTFXDIrgLJ7iRObJ45UkthZg2NxZ5fnRL 1bQEPzhqtaHUCA+hf1Q6HIZpBXa)Z4k1US4yviiLoz
ohkKoQAU+EIPDVPEERVsF SbeXFmvlxsvJVCOyBVRHWONRJAXK3gAqS03A0TBIgFUanOM+ZwDvE=|00001000000401041203)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZhEhrJJnKMIICESXUCY7FXDIrgLJ7iRObJ45UkthZg2NxZ5MRL 1bQEPzhqtaHUCH+thf1 QBHIZpBXaJZ4k1US4yvliLozohkKoQAu+EIPDVPEERVsFSbeXFmvlxsv/VCOyBY
RHWONRJAXK3gAqS03A0TBIgFUanOM+ZwDvVE=

SELLO DIGITAL DEL SAT
HikUJKXO/d+ryzJ2gLZdUCJUXwH1XQqzKemvU+LVPOLuUTargiY 7LOSWEjofjBE T2Czb+6MI8EaCP4MDBZKty 1 DQGvUzIBKUz4ZshOVs YkIVIv10QnPmix4BrpGKANjtRa
7LeuMW3/W4GmKZKoaxyUSAc82vz170DFPgp9F QhELBY9d5+h5n510Q1k19za0Xk2G03IkYkHIHxkuNebdUPZFU1kZRUePTgjh 1Fad7115/9PemOpjESYASCzz+/gh0+QA
92000Kz5JoqysfFAa750Egag+rFmtkYSimZpVua+LYGXysvFOldUQje+B0immzaoMS DGIF QwtRFDzur 1A==

Este es un CFDI V3.3 de tipo | {Comprobante de Ingreso}. Certificado de Emisor No. 00001000000306700593
timbrado el 2018-07-30T18:23:11 con Certificado SAT No. 00001000000401041203

RFC del PAC : SCD110105654

Leyenda :

Transporte Ejecutivo Pagina 1/1



562010 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
socnal del emisor  receptor social del receptor
TOE150226PK5 TRANS OPERATIVO  UAC681018EG1T UNIVERSIDAD
EXPRESS AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacién
SAT
21BC5E6C-DBD2-BF4D-  2018-07- 2018-07- SCD110105654
8861-2478337BC590 30T16:20:18 30T18:23:11
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$320.00 Ingreso Vigente

SERYICIC
REFERENCIA 432600326067

~7
SEDAT ' y
W transoorte <jecitive com mx i 3 : : !
o=t

7521b473- O(I(“J-il]fa IJFSG 0 102¢ ibisdeU‘)
240100318072913230150

—

RiFA. $320.0 il
LHA 201807 255325

PO PAGO VISA

\IF! TAMILLA: TANATMS

Enlaces

 Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https:/www.gob.mx/terminos)

* Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/
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Sitio de la Juventud
MA. ANA DBE UNZADA No. 9854, C0L. IGNACID
ALLENDE, CHIEUAHUA, CHINK.

TELS. 425-25-31 Y 425-25-34

Chihuahua, Chih._2 3  de YOLLED de 20_1%
Recibi del Sr. LM E RO la
cantidad de ($_25S ) (DS en{TOS  CiMcuerng A

Pesos )
Partiendo de_ CAMYS  DCL CMETM%
A Atrgofuiidis CH(HU/\
Carro No. Econémico 3130 BW s £ A PV

LI\

Gracias por solicitar Nuestro servicipode
Taxi, esperamos verlo nuevamente(en ta
Su ciudad de Chihuahua, Chih. Chofer del Sitio de la Juventud

A3




En la siguiente foto se detalla donde se realiza la solicitud de facturas a la empresa de Uber sin
obtener ningln resultado

TU VIAJE

106 PM en July 31, 2018

Salicitar un viaje iNuEvD! »
alicitar un viaje iNuEVD: g DESGLOSE DE LA TARIFA

Mis viajes

Tarifa del viaje . $189.85

peritl Subtotal $180.85

| Perloe mpvestos Cuota de solicitud $3.80
Pago Peajes, recargos y tarifas /g?.ﬂ()

Creditos gratis Tiempo de espera $4.50

Conducir con Uber Total ,n'/ $250.15
INUEVD! { i

Desconactar 5 Personal -+-- 9692 L $250.15

iPardiste aigo?

Echa un

T | cu | o\ O ol ¥

ANADE UNA PROPINA

isazo 8

La siguiente foto muestra la bandeja de entrada del correo registrado en la plataforma de Uber
que es Jaime.borundal9@gmail.com .

X W U ey % u veerhzen R b e e N S b by i ]

al.gasgle.commaiju/0/#imbax

= -
AREDOSINY & Principal £3

I Recibidos (684)

i i notificaciones@notificac. PREAFILIACION A LA BANCA ELECTRONICA DE SANTANDER - Aprecisbla JAIME HUMBERTO BORUNDA LARA Ha reakzado una prfafiiacian a ls Banca

Destacados
Impartanias || © @ GooglePlay Pago rechazado para la suscripclén a FOX - Google Play Se cancelerd tu suscripsién ACTUALIZA LA FORMA DE PAGO Hotd Jsima Borunda: Se rechazd b
Envisdas g

dorva it Notificacian Bancomasr Mo, TRASPASO OTROS BANCOS DEBITO A DEBITO - BORUNDA LARA JAIME HUMBERTO TRASPASO OTROS BANGOS DEBITO A DESITOgfifcacién B

P —— Este a3 ol racibo semanal da Uber qus dsbes saidar cuanto antss - “Hola Jaima, Esta semana debes $460.70 by
Personal Uber Support A msssaga from Uber - Ingresa tu respussts encima 6e esta linea Las respuestas debajo da esta nea no se reciiran. i | Su
Traval
s Zurich Santander Seguios Pot favor ia on rolscion a la pdiza qua cancald . - Estimado - Hace un par do diss

yo. Mad (2 ticke! - Mo sa encentrd la diteccion Tu mensaje no se enlregd @ aplmiy@chils com mx porque s dirsccidn no sa encusniig © no pueds 1

Recibos Uber Tu viaja dal viarnes por la noche con Uber - $248 54 Gracies por elegir Ubar, Jaima 27 de jubo de 2018 | UberX 20 32 | C: 2 2, Intamacional Benito Judrs 6 ago.
mx (2) CMR ion Electr - CMR UNNVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA SE ENVIA FACTURA SOLICITADA Esta correo fuo anviado do manreraaulo @@ 8ago.
Lopez, Alfonse (3) Apoyo Sistema - Estimado Daniel Lopez. Es!a es I informacién raquerida pars poder accoder a la plataforma SIMA. Usuarios y contrasafias para el acceso al sis B8 ego.

electionico No. 70338 de OPERADORA HOTELERA DE ANAHUAC, S A DE C.V. - Estmade(a) cliante. Acaba de recibir un documento electrdnco ot & 8 6go.

Recibos Uber Tu vieje del martes por a tarde con Uber - $250 15 Gracias por elegic Uber, Jeime 31 de juiio de 2018 | UberX 13 14 | Avenida Universidsd 101, Roble 200 Sector §ag0
* Skyscanner Price Alerts Prics update: E| Paso Intsrnational ta New York Newark and more - Track your fiaht price to get tne best dea Hi, The prics has incraased on your search fion 52g0.
il Zettle Reportes de ventas y estadisticas - Zalic e5 rnuc.h; m‘e‘; que sélo pagas. Tambq.en I:gne‘.r; ac“r.ssoa herramientas increfoles para dar seguimiento & tus venias y 4ago.
LI Foliday Inn Hotels & Res. Gracias pot aloierse en Holiday inn - Vea Io cerca oua estd de /2 siquienta caleaoria v da las nuaves ventaias. Ver con imdgenes Descarque nussira aniicacion B1 4.e00.
-] CeTat ~ B jpeg ~ | B whtapimagejpeg & H whewppimsgepey & B whatippimegeipeg ~ B whotappimage jpeg A a3

H O escribe aqui para buscar



Los siguientes viajes en Uber se solicito la factura y debido a problemas recientes en la compaiiia
de trasporte no se puede facturar anexo evidencias de los procedimientos que si siguieron para
poder facturar sin ningun éxito, se adjunta evidencia de la solicitud de facturas mediante la
aplicacién y mediante la pagina de Facebook.

&

Mensajes de soporte Mensajes de soporte
A message from Uber 3h A message from Uber 3h
iComo darme de alta en la platafo... 17h ,;Ct;r.l;;:arme de alt; enlaplatafo... 17h
Mi factura no se generd 17h Mi factura no se generd 17h
Prablemas con mi factura 20h Problemas con mi factura 20h

Archivar Archivar

Encontré un articulo 3 mes Encontré un articulo 3 mes

Para un vigje del 13 abr, 11:12 PM Para un viaje del 13 abr, 11:32 P

:Qué es la cuota de solicitud? ames  ¢Qué es la cuota de solicitud? 3Imes
Para un viaje del 12 abe, 5:35 AM Para un viaje del 12 abr, 5:35 AM

Tuve demasiados usuarios en mivehi... 4 mes Tuve demasiados usuarios en mivehi... 4mes

Para un vigje del 4 abr, 101 AM Para un vigje del 4 abr, 01 AM

) — \’\____/' ;' .,..-”'”M” ¥
El usuario fue grosero 4 mes £l usuario fue grosero 4 mes [ } =
Para un visje del 3 abr, 7:10 PM Para un vizje del 3 abg, 7:10 PM /

BxXED Qi 1:55 AM /7

<« Conversacion

> W1 1:bb AM

voen TEEHER Q @
A _Normalmente. tespongd .

Carreo Electronico Que Registraste
EnTu App De Uber

Jaimaborunds

Ayudarte? o

COLONIA: GENTRO fact
|
Adjunta cualquier Informacion Que

B:12AM Creas Relevante

Jaime, se ha escalado tu
solicitud con el equipo
correspondiente de facturacion.
El seguimiento continuara por el
correo que tienes ligado a tu
o cuenta. e

. Enviar un mensaje...

Create a bot on Chatfuel



BHAE0

Conversacion & Conversacion

Mi factura no se generd Problemas con mi factura

Brinda Los Defalles De TadosiLos
Viajes Que Deseas Facturar Como
Eecha(S) Y Monto(S). 272 JUL

0 JUL-$102.79

Compa rtenos Mas Detalles Acerca

> Maonte Del Viaje:
pel Problema Qtie Estas Teniendo.

Descripcion Del Prablema
ha llepado la factura

ter ichotiempe so

AR
& Conversacion
Fecha
Monto Bel Viaje: 58 47 Monto Del Viaje:

Descripcion Del Problema:

Descripcidn Del Problema: no

fig

Fecha: 20 Fecha:

Monto-Del Viaje:: 6501 Monto DelViaje: 1
Déscripeion Del Problema: Descripcion Bel Prablema: ¢

s factird yine

Fecha: 2

Monto Del Viaje:

Rasponder Respander



Fecha
| Monto Del Viaje: 160.11
Monto Del Viaje: 152

Descripcion Del Problema
12l

Descripcion Del Problema:
ha'il far

Fecha:

Monto Del Viaje:
Monto'Del Viaje: 1 :

Descripcion Del Prablema: no
Descripcion Del Prablema: na me I : l& fact

Hace 20 horas

Responder

HAED PN T L88%M1155AM RRAEQ

&  Conversacic & Conver

Hace 20 horas

Hace 20 horas

Fecha:

Monto Del Viaje:- 10

lafactira

Hace 20 horas

Hace 20 horas

Responder Responder



Uber

Normalmente

buenas tarde estoy desesperado
no me llegan las facturas existe
un telefono para marear ya tengo

liva(d) ahora

rfe uac681018

razon Universidad autonoma de
chihuahua metoedo pago son 2
tarjetas una de credito otra
debito y los viajes son muchos

reportes en la seccion de ayuday
nada

LUN. A LAS 7:25 PM

Hola, por favor indicanos los
viajes y montos que deseas
facturar, el correo ligado a tu

cuenta junto con:
Perfil fiscal: ]
RFC me exige las facturas enla ‘
Razén Social administracion de la empleo si
Correo no las llevome las van a cobrar
Método de pago espero tener respuesta
Para darle el seguimiento 7:08 AM

o correspondiente.

Hola Jaime, requerimos aque por

* Enviar un mensaje... Enviar un mensaje...

Create a bot on Chatfuel

Create a bot on Chatfuel

@ o
Normalmente respond

Hola Jaime, requerimos que por
favor nos envies las fechas y
montos de las facturas por
escrito para proceder con tu

solicitud.
@ Saludos.

27-jul-$246.54, 27-jul-$58.47, 28-
jul-63.01, 28-jul-40:14, 28-
jul-149.01, 29-jul-64.59, 29-
jul-152.54,29-jul-195.25, 29-
jul-160.11,29-jul-59.67,29-
jul-184. Hul-102.79,31-
jul-250.15,

7:33 AM

y el correo de la cuenta es
jaime.borundal9@gmail.com

RE 581018EGT

~ Enviarun mensaje...

Create a bot on Chatfuel



Holia Innv

Monterrey Norte

Hotel Holiday Inn Monterrey Norte
Av. Universidad 101 Nte,, Colonia Anahuac, San Nicolas de los Garza

Razén social: OPERADORA HOTELERA DE ANAHUAC SA DE CV
Calle: AV UNIVERSIDAD NTE Num. Ext.: 101
Num. Int.: S : .
Localidad: SAN NICOLAS
Estado: NUEVO LEON

Colonia: ANAHUAC g
Municipio: SAN NICOLAS
S _ C.P.:66450

Pais: MEXICO ~ RF.C.: OHA8512264E3
Num. de Certificado
CFDI DE INGRESO PDV MXN 00001000000404359098
ROOM SERVICE Fecha y Lugar de Emisién
. 2018/07/31 12:14:09 C.P.::66450

Ref ia: 7
Folo 9326743? f Num. de Certificado SAT

' 00001000000404614920

Folio (UUID)

3cb93641-bc92-4df6-b1 24-aa1455d93942
Fecha de Certificacion del CFDI
2018-07-31T12:14:13

Nuevo Leon, Mexico, Tel (81)81580000

‘DATOS DEL CLIENTE
RFC: UAC681018EG1

Correo electrénico: jaime.borunda19@gmail.com

Razén Social : UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Direccion: AV. ESCORZA
Colonia: COL. CENTRO
Municipio: CHIHUAHUA

Num Ext.: 900 Num Int.:
MEX

C.P.: 31000

Ciudad/Localidad:

Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX

Mesero: 611 Cheque: 100978 Hora Alta: :15:20 39

Fecha C.: 2018/07/29 Mesa: 393
Cantidad  Clave prod./serv. Clave Unidad Unidad 'Descripcién P T P P Iy o
1 90101500 E48 Unidad de servidi®@NSUMO 212.93 212.93 212.93
FHGQAEA .
‘ N
LQ &
Uy 5;0
VATIOADO ol
DEPTO. DE EGRESO Q C\]u,

) F
Este Documento es una RepreseWpresa de un CFDI

Método de pago:

Pago en una sola exhibicion +/

Régimen Fiscal:

General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 212.93
Forma de pago: : IVA 16%: 34.07
04 v TOTAL FACTURA: 247.00
Num. de cuenta: PROPINA: 21.29
9692 - i

Uso CFDI: -K;’ IMPORTE A PAGAR: 268.29

Gastos en general
Condicién de pago:
CONTADO

Tipo de factor: Tasa

**DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.***

RFC PAC :
DIA031002LZ2:

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

[11.0[3cb9364 1-bc92-4df6-b124-aa1455d93942|2018-07-31T1 2:14:13]JHobv8PMxm8rqUq7Bh6t3vYDJjWOkVZct8ea
QyNDg/ogfirAD7NPqHeUSN7bfYxXrDOyAE8VWBCAjvD2PpFNZ35wj/Krn6oBeSERT4xx1 0gybcDrmGcTNQ2x4khqog
LZBw+MxZ+kWIZKs21dWr61d5Z5+dAf48wtvtJWI3xvRRIuTiyOHIUXNH5VWKDYdFF +Xhm/SpQG12QI7AQH1 WihqT9

Sello Digital del Emisor:
JHobvBPMxmquUq7Bh6€3vYDJjW0kVthBeaQyNDg/ogﬂrAD?NPqHeUSn?bfoXrDOyAEBVwBCAijZPpFNZSSwj/

KmGOBeSEhT4xxTOgybcDrchTNQ2x4khqoqLZBw+MxZ+kWtZKsZIdWrEId525+dAf48wtthW13vaRIuTiyOHIUXN

Sello Digital del SAT:
wMjMO1Z7EIw!8DzAXDSLngdd1quwhWdUkRBwsWBmFXTSMOthYMURCdSS!eTFKqYDavB/IH3T‘rgtpoT2Iqu8+

8F7x2cd91bamgQyWvCPqo2a5WI84BnK2018lcMQwS5ow1JPYhwiP4L1 L6wuM2hCTa0T3inEbCrfUJKB+FyZELOBPQ




€:3/2018 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

OHA8512264E3 OPERADORA HOTELERA
DE ANAHUAC SA DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicion

3CB93641-BC92-4DF6- 2018-07-31T12:14:09
B124-AA1455D93942

Total del CFDI Efecto del

comprobante
$247.00 Ingreso
Enlaces

e Declaracion de Accesibilidad (https:./www.gob.mx/accesibilidad)

RFC del
receptor

UAC681018EG1

Fecha
certificacion
SAT

2018-07-
31T12:14:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon
social del
receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

DIA031002LZ2

Imprimir

a2

e Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

213



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

EF ’ FLY BY WINGS S.A. DE C.V.

FBW151214A52

by WING
4 s GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Domicilio Fiscal:
Folio Eiscal: D868ABE0-C364-467C-92C0-1E1A6T4E1EC4 HAVRE 30
No. Serie. Cert. SAT: 0000100000040434771 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacién: 06/08/2018 03:00:31 PM MEXICO C.P.-06600
Fecha de Emision: 2018-08-06T15:00:01
NuUm. de Certificado: 00001000000401979708 Lugar de Expedicion:
' MIGUEL ALEMAN KM 24 SIN
Serie: FWMTB PARQUE INDUSTRIAL STIVA, APODACA, NUEVO LEON, MEXICO C.P.:66626
Folio: 7243
Datos del Cliente:
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ?
R.F.C.: UAC681018EG1 Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL v
“Cantidads i e : ; _ ~ Unidad de  Descuento il Precio
: : S ~ Descripcion AR “ . 'Medida " @ S Vs Unitario  Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 5377 DE FECHA 31/07/2018 E48 $27.72 $173.28 $173.28
F.C.A ~"5AD0O
| a Qo e P Al A
0
\
VALIDADO Subtotar, $173.28
DEPTQ- DE EGRESQS Descuento: $0.00

IVA(18.00 %) trasladado: $27.72

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago:04 TARJETA DE CREDITO W
M Total: $201.00
y S

nporte con Letra:
DOSCIENTOS UN 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

Sn/OsVWj7xgkrvaSrdvh/Zb2nGNnaCyQrpGeLZVdCy TeHXBSILTDO05VLAP3ZqgPb41nrAmLNgoMidotgv5jxRUSCF]D7dsBB Ts7pKfpWBD4IpYkmVJNMDUNNKb82CAt
Ty6CIFWxJBpaUb5xfT1 07UL2UAJNGXILKIXWBZWVka5Q0UR4HmdXcqayj3zOIMKIgKOwcqo51Q2JSn0r09gu7udpKAegmy/DEnbxsBFPByC4lkc9GYDIUTBn2mE 1VXAtA
waT4uukGQ7XnGallyjCobr4XVnlisdJoUZI/NDKFJ4YW1aXckuMeycYZYMg5H+bSBXY03/PfeFH2R6UQ==

Sello del S.AT.:

C/faoal3VCOoh79NKBLizvajGwar8DABAdIke301HKtnab2HIFUKS TMSyh1yBsuzYx YKUT27gBQ2YFOT1A4SWdZWjWV
BZcKsiW/p++Xe3a5ie9AGAe405ne0+970p0ASNIOXZL5zBFRpA24AIIGA251XVXIUQZKVeeF8Y 7TMBY TANVTt4q5T
CbJTfo3P1YFYIvVYsWwIBP0aUX57Jf24Ipincwabl htINGCLtbGARWL2IAPhncDA¢jX7sWOSMIu0jK2HhnMeXB+f7670z
mSFbX8ZEp79Mtq1Td2yjIEOzDrhl/x9xZPqWiq191rzbN8HDG3tSPhSg8pcCtQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

|11.1|D86BABEQ-C364-467C-92C0-1E1AG74E1EC4|2018-08-
06T15:00:31|Sn/OsVW([7xgkrvaSrdvh/Zb2nGNnaCyQrpGelLZVdCyTeHXB5ILTDO05JvLAP3ZqgPb4 1nrAmLNgoMidotg
v5jxRUSCFjD7tdsBBjTs7pKipWBD4IpYkmVJINMDUhNKb8zC 1t Ty6CIFWxJBpaUbsxfT107UL2UAJNGXILKIXWBZWVkab
QOUR4HmMdXcqayj3zOIMKIg9K0weqo51Q2JSn0rO9gu7udpKAeqmy/DEnbxsBF PByC4lkc9GYDIUTBn2mE 1VxAtiAwaT
4uukGQ7XnGallyjCBbr4XVnJisdJoUZ9/nDkFJ4YW1aXckuMeycYZYMg5H+bSBXY03/PfeFH2R6UQ==|000010000004
04347791||

Aviso de Privacidad:

"CMR, S.A.B. ds C.V. es el rasponsable del ratamianto do sus datos personales, los cuales Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
requerimos para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales




6/8/2018 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor  receptor social del receptor
FBW151214A52 FLY BY WINGS S.A.  UAC681018EGT UNIVERSIDAD
DE C.V. AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT
D868ABE(Q-C364-467C-  2018-08- 2018-08- BUZ021107UGO0
92C0O-1TETA674E1EC4A 06T15:00:01 06T15:00:31
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$201.00 Ingreso Vigente
Imprimir

L3

Enlaces

e Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Terminos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 2/3




FLY BY WINGS S.A. DE C.U.
RFC. FBHISIZ14A52
Havre No.30 Col.Juarez
Deleg. Cuauhtemoc, Mexico, COMKX
C.P. 06600
S R ORS00 K IO IR R RCR RO Kk R
AGRADECEMOS Tl OPTNION
BEBIDA 12 0Z
. GRATTS FN TU PROXTMA VISITA! .
1. opina.flybywings. Coi.mx
7. Responde l1a encuesta de
gpinion en los proximos 5 dias
3. Anota el Codigo de Canje v
entregalo en tu proxima visita
Codigo de Encuesta:
095351807315377
Anota Codigo de Canje:
xx Consulta restricciones en  xx
opina. Tlybywings. com. mx

904 YOLANDA . e (\
ok 537 ‘) Bst
_ 1118 04: 25PM

Sa1Dn

1 Moto de Nuez

1 Chessecake Fresa
1 ol de Cane Glas

1 Americano ]
1607 Americano 45.00
Regular
Light

4772 xxxxxxxx9697

TCred IntRed 201.00
Subtotal 201.00
Pagos: 701.00

e e=-904 Chieck Closed-——- ===
———————————— JUT31"18 04:27PH----====-==~

Doscientos un pesos 00/100 M.N.

Flv By Hings HMTY
MIGUEL ALEMAN KM 24

Col. Parque Industrial STTUA
ppodaca, Nuevo Leon

C.P. BBBZ6

Comentarios Tel. (0155 5763 6900
email: operacion@emr.mx

SRR OK K KKK KKK KOO KOO KOICK IO K
DATOS PARA FACTURA CLECTRONICA
Se expide CFOT en el momento de

SU corsumn 0 puede s=gearig en
http //farturacmn P i D C-\
Sucursa] 095? 4

Tickgt: 537
2 ?U18w07 31
prgado: $201.00

*xxxDUDAS SOBRE FACTURACION®xxxx
1el (55)5263-6946,6975,6912 yE633!
Horario: Lu-Ui de 9am a Gpm
facturaelectronicaBemr . mye
KK KKK KK KOK XOK S KCK IO ICIOK IR X
FOODY REWARDS
Recuerda que solo puedes
scumular tus Puntos Foody a)
momento de pagar en restaurante
1953537731070

$OLAE (N 1R BRNL i IRER D @D



4 Folio Fiscal
PPESGO612QN3 S Follo Fiscalii i
adwi b_!:\ 33597048-AC4F-49EC-ACAE-A2B2B3F4C135

PARAISO PERISUR SA DE CV
Paralso Perisur, Hotel Cd, de México ' Serie Folio

B 110121

Fecha Y Hora
2018-07-29T09:13:52

UACG681018EG1 GO03

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacién Valor Unitario
1 C62 UNO 90101501 Consumo Alimentos 204.31 204.31
Subtotal $204.31
Impuestos Trasladados $32.69
Total $237.00
Servicio ) $0.00
Gran Total P A "'ﬁ $237.00
e S Ay S0 - _{ LTS
de Impuestos
o7 i S
002- IVA 0.160000%- Tasa : $32.69/ ! /// M
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS (00/100) M.N.
Tipo de Comprobante: | | Moneda:MXN | Tasade Cambio: $1.00 mﬁ de, ?aéo 04 Mélodu de Pago: PUE Certificado del Emisor: 00001000000404413253
v
Sucursal: Hotel Radisson Perisur | No.Ticket: 180911272907 | Fecha Consxé-m 2%;{12018 09:13:52 2. m.
Lugar de Expedicién: 14010 | Régimen Fiscal: 601 fﬂ‘; /
",‘ /
L

Observaciones
PUNTO DE VENTA: 0001, PAGADO:; $237,00 CHEQUE FACTURADO: 320922

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.1|33597048-ac4f-49ec-acae-a2b2b3f4¢135/2018-07-

29T09:11:54|hez/jIBIPCzCPU2qj0xeNOEUclvBAISKWAZTKLI+BMMQt4De TWYMLOdrUivd TeDmRyiKy+T+3piUgCBBxc5ByQJF Ok 1uHaHks8/LJ22nyHMv3xoKKusts4loreDPGIXQUSQOGWhQbSTpmy/ViciEKeLE

~JYGS4yc22n+B+jyKYP12K7ctal 84VXT603p926fG+CO4sIRyMUvaWitpFrOEwD9spnybiKeWOIMDIGDBLFq7iekEOTS/ AKQWRVNXCbSSTIFrkE7ZYtwZ2g4/ThcAXCds+iNggQuWwIF0ldNeq936g+BPHIEJUA
“wrK+da2X+reQYLIu2tvw+r/Q==|00001000000405112669||

Sello Digital del Emisor

hez/jIBIPCzCPU2qj0xeNOEUcVBAISKWAZTKLi+BMMQt4De TWYMLOdrUivd TeDrnRyiKy+T+3piUgCBBxc5ByQJFQk 1uHaHKs8/LJ22nyHMv3xoKKust54loreDPGIXQUIQOGWhQbSTpmy/ViciEKeLEal Y GS4yc2
2n+/B+HyKYP12K7cta184VXT603p926{G+C0O4sIRyMUvaWitpFrOEwD9spnybiKeWOtviDIGDBLFq7iekEOTS/1AKQWRVNXCbSSTIFKE7ZYtwZ2g4/ThcAXCds+iNqgQuWwIFOIdNeq936g+BPHIEJUA4FwrK+da2
X+reOYLIu2tvw+r/Q==

Folio Fiscal: 33587048-acAf-49ec-acae-a2b2b314c135 |  Certificado SAT: 00001000000405112669 |  Versién CFDI: 3.3
Fecha y Hora de Certificacion: 2018-07-29709:11:54
SeHD Digital SAT: . T
wCEaAdEDPqUIWMINngrisQXoE 1hm2KIS05¢03MY Gs29pI3hcLHW3ECWDMdsioWqS4B Y 2xfwM18k0GhjMizF 7RTnP5Znay 9 +yOL4rml/xX4QE/6p Z40QirRNdP3DIVN
vkaam |aLGSWchYGtc3h|G|mhvw.uoﬁgqu.'c:pKuXJMeAm|MY0N7+FngpednzzfrBJvNunﬁkcanustWSnvmca2fth5uthsz4eB+miK!9Mthc35P10EazﬂhtTL7qubo2U
mCBYyiyKSFrIEzzerPFZMXs0F S15UrVi7kx8jS003vWPGJpMj06BgBASNZgkmgBOwBIQ== V » ¢
B &<

Este documento es una representacion impresa de un Comprobante Fiscal ngD PTQ : '
DE E D)
GRE 0
So§

Pagina 1 de 1 Fecha de Impresion 06/08/2018 11:27:17 a. m.



6/2/2018 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor  receptor social del receptor
PPE860612QN3 PARAISO PERISUR ~ UAC681018EG1 UNIVERSIDAD
SADE CV AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacién
SAT
33597048-AC4F-49EC- 2018-07- 2018-07- FIDO80111867
ACAE-A2B2B3F4C135 29T09:13:52 29T09:11:54
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$237.00 Ingreso Vigente
Imprimir

Enlaces

» Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https:/www.gob.mx/terminos)

e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

2/3






PRESENTACION IMPRESA DE UN GFDJ

]
o=

"RTE DOCUMENTO ES UNA R

FRANQUIBIA I.BS ARBULITUS, S DE RI_ DE [:V SATALLOH D S PATRII 1000 NTSUBRNELA 2

COL. RESIDENCIAL SAN AGUSTIN C.P. 66260

R.F.C. FARD91020FL5 T e

(Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Folio Fiscal
0922e45b-a7d0-41bf-87cf-ab9694h8182
RFC UAC681018EG 1
Cond. de Pago

Domicllio ESCORZA 900- CENTRO CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 3100
Uso CFDI GO3- Gastos en general ./~ Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Fecha y Hora Emisién  2018-07-29T22:35:16 SeticEnlono iy

1a n =U /-, # 5

yromEm Fecha y Hora Certificacion

Eeitiin 66260 2018-07-29T22:37:01
Clave del Pdcto. Niimero de Clave Unidad Unidad Cantidad Precio Unitario  Descuento Importe

y/o Serv. Identificacién

90101501 E48 SER(;’ICI 1.0000 $294.8275 $294.83

CONSUMO

L

7

o T U "
) DY iva) A X o
Traslado / Retencién Impuesto Base Tipo Factor Tasa (¥ 3&5};‘. wy E\ rte
I .\E g !

Traslado 002-TVA $294.83 Tasa 0.160000 ' $47.17
- Observaciones:

ISubtotal $294.83
Importe: TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M.N. Descusnto $0.001
Moneda: MXN J Tipo de Cambio: Subtola‘l - Desc $294.83)
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién ¥ Forma de Pago: 01 - Efectivo v’ +) lmp.'Tras. $47.17
Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales W ,% o -) Imp. Ret. $0.00
. WESH E Loc. Tras $n.00)

FDI Rel do: Ti ion:
CFDI Relacionado ipo Relacién DE@}' n b S0t
= $342.00

Cert. CSD Sello Digital del CFDI:

00001000000408018731 gGFdngvpchQRZfdIVkBWVCCAan90B8p+SCIGJﬂdQK+DgFQHXNbFijUkL3stW3DMgquSUOOBUQECZGZtObTSZLye1MABKLszLqud
4A52j|BCZCVrXOURmedPSYpHEVFSWWQBTIn.?.XSOIWEsRaTVSBUnnganWKCQgWOa4hsbKH4ng7GspJAaObIanJBoZFFSYDhoSI
CSD SAT sL1hAPCc?yENIRTrquqBPEZHchUPoRmK51uQVdeIZhDngxE1chtHuszUhoNXWIt4634quagTORzacQZHHGYaBQ1PQZukvam+C

HnpitQDohl1CkzM8EQKxupOBwMHMog==

Sello del SAT:

v+rb5zvJAhnT 1Ds9BgQuxJGemmvWJaEifvKy1 GOSQ]LObBEaW5BEIMKSDbySngJquhVTkTRFYw+USnrx0dDFIv4vaeVd7xl1wacH
thOsJRSIxSZ5YB0LszHUVLHOSYePECBPGSKSDLSinBfgsBMmv350EprdhGAPY35FUywUY2szNeNqb+zU4k565sXCCuBYpuxa
sttaALHuzjnog?kLhUjinnWHu?ngOSZnKrBEbORkJahASUWVINESZ4oSvchM6thCpPi'I'rrExdL3nyci}m9q7Pq42Rnr0NKQbngJw
CVAmM1/GS1KcSh70ASBz8ksLJ6aBmw==

Cadena Original del complemento de cerlificacion digital del SAT

||1.1]0922e45b-a7d0-4 1bf-87cf-ab9694fb8182|2018-07-

29T22:37:01|CFA110411FW5|gGF4IC9vpzDcQRZfd IVkSwVCCAan9[}BSp+SchJftdOK+DgFQHbeFijOkLastwaDMgquSUooBUQlCZ
GZtObT9ZLye1 MABKLszLqud4A52jIBCZCVrXOORmedPSYpREvF5ryWQB7'm3X50IWEsRaTVBBUngjﬁanWKCQgWoa4hsbKH4ng?
GspJAaObIanJBoZFFGYDhoBIsUhAPCc?yEN.’RTrquqBPi2HchUPOF{mK51uOVb94I2hDngxE1chtHuszUhuNXWitdBMquSgTORzB
cQ2HHGYaB81P92ukyvSm+CHnpitQDohl1 CkzMBEQKxupOBwMHMog==|00001 000000407908743||

Proveedor de Certificacion: CFA110411FW5

FISCALMET Proveedor de Servicios de facturacién ATARAXIA TECNOLOGIAS S.A. ds C.V. RFG: ATE1205201F5

Tel. 8882-7543 / 888-27653 / 9627-5540 / 0627-5541 PAG Mo. 58350 Mo, 70029




682018 Werificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén
del emisor receptor social del
receptor
FARDS1020FL5 FRANQUICIA LOS UAC681018EGT UNIVERSIDAD
ARBOLITOS, SDER.L. AUTONOMA DE
DE C.V. CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
0922E45B-A7D0-41BF- 2018-07-29T22:36:16 2018-07- CFAT10411FWS
B7CF-AB969S4FB8182 29722:37:01
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$342.00 Ingreso \_4 Vigente
M} Imprimir

Enlaces
* Politica de privacidad (https://www.gob mx/privacidad)
+ Terminos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
htips:venficachdi facturaelectronica sat.gob.mx/ 213




L1SC0S LOS ARBOLITOS DE CAJEME
RANDUICITA LOS ARBOLITOS §. DE R.L. DE ¢.

KFC FAROG1020FLE
MORONES PRIETO 2400, CENTRO MONTERREY U
EVO LEON MEXICO CP 64000 Tel. (81) 8363
4784

SUCURSAL ZAY. BATALLON DE SA
00 SAN PEDRO GARZA [GARCLA NUEVO LEON

MESA: 70
MESERD: T3
PERSONAS: 1

29/07/2018
10:18:31 PM
ORDEN NO. 230

CANT. R DESC. [MPORTE
1 PULPO A LAS BRASAS $  268.0
2 LIMONADA MINERAL $ T4.0

SUBTOTAL: $342.0

I: $42.
;R;bt [ENTOS CUARENTA Y DUE;EJS}E o 1}& D @

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE ND ES UN COMPROBANTE FISCAL

1u5arbolitus.san;?ustin@gmail.csm

vreks SOFT RESTAURANT V8.0 PRO¥ +4 44



. ;.E_MIS'OR e i i : ‘FACTURA CMORA33 - 973
O rl rT] O to Razon Social:  DESARROLLOS TURISTICOS DEL Tipo de Comprobante: | - Ingreso
EALIFCE S A DEGY Certificado: 00001000000306726599
MEXICO CITY RFC: DTP931015PGE Fecha de Emision: 2018-07-29 00:08:10
Régimen Fiscal : 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Direccion: Mariano Escobedo No. Ext 700 No. Int ; .
Col. Nueva Anzures Miguel Hidalgo Ciudad Folio (UUID): TIEE?O\%?BESE,&E?ZBC-EMD-MCC-
de México C.P 11590 .
. Fecha de Certificacion: 2018-07-29 00:08:15
‘Sucursal i e .
Nombre: Camino Real Polanco - CRMEX -
Morimoto - DTP
Lugar de Expedicion: 11590
Direccién: Mariano Escobedo No. Ext.700
COL.Nueva Anzures Nueva Anzures
Ciudad de México
IRECEPTOR S
Nombre: universidad autonoma de chihuahua
RFC: UACB81018EG1
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general .~
Direccion: escorza No. Ext. 900 Col. centro C.P 31000 centro Chihuahua
Chlhuahua
L-—.iOSREST&URANTE e el =T Lhiee R i v i : LREES el RN
Cheque 9666 Fecha Che_que: ) B 29-07-_2018 o o ldentiflcﬂdor Ti_c_ket‘.' o 27559666000348‘
{PRODUCTOS Y SERVICIOS SR B el e e i
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
90101501 - 1 E48 Unidad Restaurante $664.65 $0 002 - IVA $664.65
Restaurantes de Base: $664.65
servicio Tasa: 0,160000
Importe: $106.34
Tipo Factor:
Tasa
&~ Subtotal: $664.65
Descuento: $0
IVA (0.160000%): $106.34

Importe con Letra: SETECIENTOS SETENTA PESOS 99/100 M.N.

Total Comprobante:

$770.99

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA

Total a pagar: $770.99

SELLO DIGITAL DEL CFDI

gg5WICDSga1 lnSKV1eRVWVN+RpHspc\lzehpbHhxquuLjRmbuOSOBngDfa\MNIawqKBIAdequUVjZZEZKyaZthpYVwLJqUD44IOCISSFAQHnZnV\MGq}RJJiMmz!chPM
N54pdw+m1\.’gyg1 IDSGFSgBrABbSqEZnEﬁJOPnQ

LODIGITAL

leNzGQmaOSQVaQoSoyuEhepgyh‘oMjer.'ASeanQV4+JKu4HOW|RNzEHU:‘aquJm+ 1JG:LXWDDLM PU?AA-r-GtBuUGOJBLpKrvBDPDnJOPY?XmDvdeuPSOkaprx
C20j1SieYm7pPe+ABT2c/c+CTrirzvIrRPind 1HzPjo8PhkgoPYtm11 uSCQB\AhX+Jb9RQ5[089ﬂ15RWCzITIZF4ZIFNd+hegthGGU4kO+TJhszMJXTEquQEEchmXGYMEZX
3FuNLr°6USRmOUahthU5vCquLUD3VDDdUpPE7byMSMapELiWrLchaDdshBAHm cbgTDwZbvVJoYcaQ== )

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

?ESdADEE BDBC-E240-41CC-4BEADS85A812|Sun Jul 29 00:08:15 CDT

C!SAD'I 10722MQA|gg5WICDSga1tnSKV1 eRW\NN+RpHspcVzehprhxquuLjRomuOBOBsgTDfa\leawqKBIAdepqu\q22BZKyaZHhfp‘!VwLJqUDMiOCIBSFAQHnZn
qujJIMmth|KPMN54pdw+m1 Vayg1105dFSg3rA9b8qEIZnEfuOPNQ=|00001000000402636111|| §

F.C.A.

VALARIA DO
SEPTO.DE EGRFGA

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI ADVANS

Pagina 1 de 1



Camino Real Mexico
Desarrollos Turisticos
del Pacifito 54 de CV
Mariano Escobedo 700
Nueva Anzures, Miguel Hidalgo
115390 Ciudad de Mexico
Regimen Opcional
para Grupos de Sociedades
DTF?31 fr
HESTQDD DF

TEL 431 CHK 9666 GST 1
: * 23:58:59
SBIUL" 18 23:17
REFRINT

CLOSED EHECR

! Sliders Pl Bapeo
1 Duck Duck Duck | j‘ﬁ?@AD
I Limonada 55,40
Subtotal 771.00
IVA 104,35
Pago: FFL OO0
9897

BANAMEX Manuc.l 771.00



]

9/8/2018 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet | }.
* Datos obligatorios |
| R
WL

iR

i i} :

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombré o ; 1
| del emisor receptor razén sbuql':
delreceptér‘ﬁ

DTP931019PG6 DESARROLLOS TURISTICOS UAC681018EG1 umvers:‘dad '

DEL PACIFICO S.A DE C.V. autonoma de
chlhuahua i

o :}
i<|‘.‘§

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC qu;é W

certificacion  certifico |
mep i
SAT N :

/B84ADEE-BD6C- 2018-07-29T00:08:10 2018-07- SAD11 0722

_-z:‘l@ P e s
s

E240-41CC- 29T00:08:15 l
ABEAO585A812 G
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI SRR
$770.99 Ingreso Vigente » : _f;i

e A
'9 ]
3

i | .
bk
i
I o
[
1.
AN
e,
R
| b
| o
|
|
Enlaces Lo
* Declaracion de Accesibilidad (https.//www.gob.mx/accesibilidad) O
* Politica de privacidad (https//www.gob.mx/privacidad) Lo
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ i P ! , ;‘;2/3



al?’l'/)'s" " PPE860612QN3 2o EOND Fiscal

CEACC410-FB81-4C0C-ADO7-66068A8C51FA
PARAISO PERISUR SA DE CV
Paraisa Perisur, Hotel Cd de Mexico Serie Folio
B 110038

Fecha Y Hora
2018-07-28T08:35:44

del Cliente - 105 Uso CFDI

UACB81018EG1 G03
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

1 62 UNO 90101501 Consumo Alimentos 184.48 184.48

Subtotal F $184.48

Impuestos Trasladados o A $29.52
L} ~

Total % $214.00

Servicio $0.00

Gran Total $214.00

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000%- Tasa $29.52

DOSCIENTOS CATORCE PESOS (00/100) M.N.

oo de Gompyshanie || Mo owds MXN | Tasade Cambio: §1.00 | Cx del Ersizor 00001000000404413253
st Holtet Radisson Perisur | Mo Tickel 180834222807 | Feone Conswino: 28/07/2018 08:35:44 a. m.
mpar e Groe Goidn 14010 | Bégimen Piscal 801

Urns arsatiopn

PUNTO DE VE! TA: 0001, PAGADO: $214.00 CHEQUE FACTURADQ: 320802

L&

1 Crign jef Conpleniani

|I1.1|ceacc4 10-11.81-4¢0c-ad07-66068a8¢51fa|2018-07-
28T08‘.33:48|Jk_l!q8b14qRRpIUBRIQapIdGLcDVPqNPDaGbiNFJﬁ2F+B1a1UanX?3(ROCv i jAJbnYXYSAO5peZiBKZu2HIMLAKrxBDZURQOAWX!IxXQW5GYORbSWQF‘quSHRIMUWp]‘EUydBBpt‘JVBOrCIOaF
“tJIH+XCVPOjArNJIQBeLwVa/iStk80CUSOMMZdxnMvHs Y UfJ 1diVBewQdkiBI9n6OLY 33 WMjBpDRXqUZKQGGYpTnTSY3, v5dagjd 11ICM/QssKh 14fiukK9UBWOLPWDKXuCgeFkFvCGnTTSUWNI1LapAL
KDilpT SxI2M%:A7A+1wyYFJ83GFg==|00001000000405112669]|

Setio gy

JKlig8b1 4qRR:?."(JBRIOapldGLcOVPqNFDaGbiNFJﬁ 2F+B1al UanXDRROCVSiOinAJbnYX‘r’SAOSpEZiBKZuZHIMLAerBDZURZOAWXIIXXFZWEGYOR!’JSWQPUXQSHRlMUij1Uyd8Bp.’JVBOrCIOaF'TkaH+XCVP
0jJkrNJdQBeLv/q/iStk80GUSOMMZ dxnMvHs Y URJ1 diVBewQdktBIOnBOIY33C5VMiBpDRXqU2KQGGYpTnTSY 3fyFxlyvSdagi41IICM/QssKh1 4fiukK9UBWODLPWDKXuCgcFkFVCGNTTIUWNILapALZKD/pT Sxi2
MOIATA+TwyYF.83CGFg==

o Bl ceaccd10-lb81-4c0c-ad07-66068a8c51fa | £ lil o S41. 00001000000405112669 | Vessics LEDL 33
e O : 2018-07-28T08:33:48

Salio Digital 847
IIJEEquth+80mQKmEuYmOxYDLZEka0lCdeszlSKkF93?qyvablﬁgKTiTVUUSIMOEkrpyxAQ.'UﬂIEoyF1lvaMVVOZOvMYkuuUqldbﬁv(}THTQTolQmeKngnDO?SDHﬁ"Msv
b?RhoZAFfTDYKchmdNNEAWxBXvaSeJbLPGS‘RVOZOVDI5KZMrOI.CWgSNymerWthﬁaX1YIIDUIXKAawmhK1iFrnYUlNBlkkSGOVmWZZSxSUrij.’YO?VpSeHUBRCancB

11 40fBIHE9ybMwxfIDLICBBGPDBETgMyrjtN3g2 +HiwMSFIkDCnHhCA0SKxCQF 39EQTEY rlaA==

Este documento es una representacion impresa de un Comprobante Fiscal Digital




6/8/2018 Verificacién de Comprabantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor  receptor social del receptor
PPE860612QN3 PARAISO PERISUR ~ UAC681018EG1 UNIVERSIDAD
SADE CV AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién certificacion
SAT
CEACC410-FB81-4C0C-  2018-07- 2018-07- FID080111867
ADQ7-66068A8C51FA 28T08:35:44 28T08:33:48
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$214.00 Ingreso Vigente
Imprimir

Gl —F

Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Terminos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 2/3
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&l momento soliaita
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DISTRITY HDEEA& cp, o Latniu 4
JARDIN L AURANT
R.F.C. PPE- GSI 5 _QN“;

Hora Imp: 08:50
Fecha 28 jul 2018 Cheque 320923
Mesa 081 Mesero 027 Personas 1

FERNANDEZ PEREZ JAVIER

.........

REIMPRESION ...
Descripcion cant Importe
Comensali 1. . .

BUFFET FIN S. ADU 1 $214.00
SUBTOTAL COMENSAL - $214.00

ToTAL a0
SUBTOTAL S$/1.V.A. $179.76. . o
I.V.A. 16%: $34.24 i
SUBTOT L $214 .00~ )
PROPINA (TIPS) <
TOTAL ______________ T

-----------

Esle Choqua 88 in Compf
de Venta simplil‘tqadq 5

Mt ;n}#ar

Nombrg}uam

<l



CF D comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante FACTURA
Efecto Fiscal | Ingreso
Folio Fiscal 7E29D8BD-FBBC-47A7-9E27-90A72E06132C
_ Certificado SAT 00001000000404594081
Certificado del emisor 00001000000402550433

Fecha Y hora de certificacion 2018-07-30T18:15:29

 Régimen fiscal 601 General de Ley Personas Morales
- Expedicién : 01070
s g

Folio/Serie 005869M

Fecha y hora de emisién 2018-07-30T18:14:28
Método de pago .~ PUE Pago en una sola exhibicion

4 Y | Forma de pago 04 TARJETA DE CREDITO
Emisor Condiciones de pago '
WMEOS03036V9e WIS DE MEXICO SA DE CV No. de cuenta de pago

Moneda MXN

DE LAS CUMBRES No. 100 Tipo de cambio
COL. RESIDENCIAL CUMBRES, C.P. 78396 Versian de CFDI 3.3
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO L(.'-Dﬂfi!'ﬂ'la(:iéﬂ )
Expedido en: rRecaptor

Insurgentes Sur 2110
COL. Chimalistac, ALVARO OBREGON, C.P. 01070
'VARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

UACG681018EGL UNIVERSIDAD AUT#@NOMA DE CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 Gastos en general v/

\ kg
Clave Clave Unidad No Cantidad Descripcién del producto Descuento Valor unitario Iimporte
Producto/Servicio unidad ldentificacion P P P
90101500 E48 E48 90101500 1.00 CONSUMO - v9m167180210659 $0.00 $257.76 $257.76
Impuestos trasladados
Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
IVA 257.76 Tasa 0.160000 41.24
L D -
importe con letra *** DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. *** Subtotal $257.76
Descuentos $0.00
Desglose de impuestos trasladados -
57 Impuestos trasladados $41.24
Impuesto Tipo Factor Tasa Importe d 0.00
teni i
VA Tasa 16.00% 41.24 Ampusstox/pstEnices 5
TOTAL $299.00)

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital M’S
||11.1|7E29D88D-FBBC-47A7-9E27-90A72E06132C|2018-07- :
30T18:15:29|SFE0807172W8|gDnbnRulZqlyGlwsLrzSkqQx 1VMBVmcGIvZzBi0j8AifcdfUwC0afUwAVTeyvfcu3LIBRv/qguStZw+Iw/bVrhX9csljOByi+ii8TgmZ1BqBwTUWRK59uf55IHIHrR55jhPLP
“aAcpD5SATXTJVZWSAN5VI4dtBvDyzmC3RAeK8gcUPaDsXCRKcgPMYOIVEp2ZMuM+538nZNWclrm)xsFqv4+5CGmMBD5m+8WpkKOIE7urU6mTw3YFMiHb5ySIOKF5ZFXCBNYRdlom)XToMIB2wtV
id+ykVa89mxP2JX984HbQ93yGYLAD3tAIKjIbWYqgIFhimCRaM1ylHZHVdtObA==|00001000000404594081|| )
seilo Digital del CFDI
gDnbnRulUZglyG1lwsLrzSkqQx1VM8VmcGIvZzBioj8AifcdfUuwC0afUwAVTcyvfcu3LIBRv/qguStZw+Iw/bVrhX9¢slj0Byi+iiBTgmZ1BgBWTUWRK59uf55IHIHIR55]hPtP09aAcpDSATXTIVvZWS5AN5YVI4
dt8vDyzmC3RAeK8gcUPaDsXCRKcgPMYOIVEp2MuM-+s38nZNWclrm)xsFqv4+5CGmBD5m+8WpkKOIE7urU6mTw3YFMiHb5ySIOKF5ZF XCBNYRdlom)XT5MIB2wtVU3sd+ykV489mxP2]X984HbQ
93yGYLAD3tAK|IbWYqIFhImCRaM1ylHZHVdtObA==

4grsglRpHKF4C4q70oNUxAE]jEkHxqp)OUBWt1cW23eCTNEmMSGtVFhKZdMXGKcc9c1CtPoWXi920bUxads3L scAJIN011GEWxsVuhOFUaoCYsbA8YZaJH6UcBfMYXwf5T7sr)p/zDGb58b5
QMIzIVaB9JcOOth7Kz4U6eRRH55xYg== &

Sello Digital del SAT

Dy?QYCS]C3F4AXSLOpe9f‘J"trrTCV1p4ODanC3;)zAUDZS7rJQZLeLEh|S5Uy902Jj4XKZiinUijeoYBSBbQYMxlﬁii Z9UKxh3h8pBINvtAfbmEBakl4an/QFHhoxp4jIQbfUE/FLGArXrPBISZ1DZ6V
Yff;%

Notas - &4

Ticket 167180 de 2018-07-27T22:25:39 _,’_ 4 & -~

Este decumento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de'l

Solucién Factible Consultores
Proveedor Autorizado de Certificacién No. 54555
www.solucionfactible.com



6/8/2018 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor  receptor social del receptor
WMEO0903036V9 WIS DE MEXICO SA  UAC681018EGT UNIVERSIDAD
DE CV AUT@ @NOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT
7E29D88D-FBBC-47A7-  2018-07- 2018-07- SFEQ807172W8
9E27-90A72E06132C 30T18:14:28 30T18:15:29
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$299.00 Ingreso Vigente
Imprimir

G EF

Enlaces

» Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
 Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

» Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 2/3




Original

A1S DE MEXIZO S.A DECV.
DOMICILID L AL

DE LAS (1 EIRRES 100

COL RESIDENCIAL CUMBRES
SAN LUIS POTOSI, SLP

C.P 78396

AFC WMEQOO3036VE

REGIMEN GENERAL DE LEY

DE LAS PERSONAS MORALES
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
WINGSTOP LA BOMBILLA

CALLE INSURGENTES SUR # 2110
COL CHIMALISTAC

DEL. ALVARO OBREGON

C P 01070 MEXICO DF.
SUCURSAL 0529

------------ NOTA DE VENTA - --ee-

MESA 21. Pers 1 tian(le

167180
284.00
15.00
269 00
impuestos) e
LAV A 41.24

$299.00

(Doscientos Noventa y Nueve Pesos poMoeot

[Tu opnion es o mas importantelingrasa a.
mywingstopsuiveymex.com

Dejanos tu opmion y convierie tu ticket

en

wx Papas Regulares Gratis!*™

e S R kf'i'iridx‘hA*:k**-ﬂr*k*l‘wi-i-hkkk‘k'n-k*
Comprobante simplificado de operacion
con publico en general art j=el

Reglamento del Codigo Fisy ﬁc )
e TAGADO
sl REQUIERE FACTURA, FAVOR DE SOLIL &
MOMENTO © INGRESE A

hitp: /fwingstop komanda.com.mx
Referencia: VOM 167180210659
Fecna de Cperacion 2710712018

Dispone de Julio y los primeros
5 dias de Agosto para realizarlo



‘N6 PPES60612QN3
J ” b 758027AB-E5D8-4743-ADA3-A1A2A827C18B

PARAISO PERISUR SA DE CV

/a

Paralso Perisur, Hotel Cd. de México Serie Folio
RECEPCION 140477
Fecha Y Hora

2018-07-29T09:17:58

Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI
v’

UAC681018EG1 Go3
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacién Valor Unitario

1 ROM HABITACION 90111501 Room 2200 2200
Subtotal $2,200.00
Impuestos Trasladados $352.00
ISH 3.00% F C A "= $66.00
Total . . ® $2618.00
Servicio $0.00
Gran Total ( oy T 00 $2618.00

Desglose de Impuestos

‘@hgsos

EPTO DEE

VA 0.160000%- Tasa $352.00

DOS MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante:| | Moneda: MXN |  Tasade Cambio: $1.00 | Forma de Pago: 04 | Métode de Pago: PUE |  Certificado del Emisor: 00001000000404413253
AT v’
Sucursal: Hotel Radisson Perisur | No,Ticket: 182159712907 | Fecha Consumo: 29/07/2018 09:17:58 a. m.
A P
< L'Jy '."'\“. A ] f"k
Complemente: Impuestos Locales |  Retenciones: 0.00 |  Traslados: 66.00™ ;‘1;4-- = y
Trastado:1SH | 3.00% | 66.00 LI Aa r‘;_ j "
~

Lugar de Expedicién: 14010 | Régimen Fiscal: 601

Observaciones /
HABITACION: 0920 HUESPED: BORUNDA LARAJAIME =

,ﬁdena Original del Complemento de Certificacién Digital dei SAT

|11.1758027ab-e5d8-4743-ada3-a1a2a827¢18b|2018-07-

26T09:20:28|BIVSBENBRhQINRY dvWyCN2UwgNUE GggUe2hFUi90j2UayMmHzJcmisMVwglGt3IhgsOPeEqFvE3+FwZndn3KiVIfmUMpaq6PE1F/tSdmF8SbjeUVjrDucbMqOselU4X1Uor55wq74tfDPUK5VIQF QA
OdOHSWS0TH+ZhwAuutgJp0QVNmJZh8QZOBXAIPYFGeN/ekxliFjibGCURMY OhlIOWTF53pBLFS3UTz4ynbZ TCWEBXYwo100Dc84SIP8ZGSx7aT 2IURNIGCPQa2F 73+9SJGRWN20IKkRFhupWTzvimuL fiZVHKIZ8
07X2mQcJABNBCNG/CY8iyvzZX73wBA==|00001000000405112669]|

Sello Digital del Emisor
BIVSBENERhQINRYdvWyCN2UwgNUE GagUe2hFUig0j2UayMmHzJemisMVwg{Gt3ingsOPeEqFv3+FwZndn3K/ivVIimUMpaq6PE 1 F/tSdmF8SbjeUVjrDucbMqOselU4X 1Uorf55wq T4DPUK5VIQFQAOdOHS W50
Ti+ZhwAuulgJp0QVNmJZh8QZOBXAIPYFGeN/ekxliFjibGCUY Oh/OWTF53pBLFS3UT24ynbZTCWESXYwo100Dc84SiPBZGSx7aT2IURNGCPQa2F73+9SJGRWN20tkRFhupWT zvImuLHZVHK/ZBO7X2mQcJA

BnBCNG6/CO8iyvzZX73wBA==

Folio Fiscal: 758027ab-e5d8-4743-ada3-a1a2a827c18b | Certificado SAT: 00001000000405112669 |  Versién CFDI: 3.3
Fecha y Hora de Certificacion: 2018-07-29T09:20:28
'\.

Pagina 1 de 2 Fecha de Impresion 29/07/2018 09:20:28 a. m.



6/8/2018 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor  receptor social del receptor
PPE860612QN3 PARAISO PERISUR UAC681018EG1T UNIVERSIDAD
SA DE CV AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
758027AB-E5D8-4743-  2018-07- 2018-07- FID080111867
ADA3-A1A2A827C18B 29T09:17:58 29T09:20:28
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$2,618.00 Ingreso Vigente
Imprimir

7

Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 2/3



OPERADORA HOTELERA DE ANAHUAC’ S.ADE C.V. COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

Factura
UHA8512264E3  Uso Cfdi:G03 Folio fiscal: D814A003-6114-4A63-0E78-E035794799DC
PR No. de serie del Cert del SAT: 00001000000405295359
Fechay hora de certificacion 31/07/2018 12:11:29 p. m.

Anahuac San Nicolas de los Garza
Nuevo Ledn C.P. 66450 LUGAR Y FECHA DE ELABORACION

66450 31/07/2018 12:11:09 p. m,
No. Cerlificado: 00001000000404358042

H o I i d a I n n‘ Serie y folio interno Front Desk C-70336
66450
Régimen General de Ley Personas Moraies

Datos del cliente

% Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA — CHHUAHUA
i
. CH

§ R.F.C: UACE81018EG1 s é
| o Pais: MEX

Calle: ESCORZA 800 e

C.P:
Colonla: ZONA CENTRO

{ Formadepago:  [04] Tarjeta de crédito - 9692 V'
Método de pago: Pago en una sola exhibicion ‘;""
Datos del Huesped

' Nombre Huesped: BORUNDA, JAIME Fecha Llegada: 29-07-2018 Folio Opera/Num. Cheque: 174103
i Fecha Salida: 31-07-2018 No. Habitacién:

CK
| 100 Hospedaje (90111501) SERVICIO (E48) 1,980.00 1,980.00

i Visa - Manual (MXN) XXXXXXXXXXXX9692 2356.20

{SUBTOTAL I $ 1,980, 00

IMPORTE CON LETRA: DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 2011 Dﬂy/ i $ 316 80
L.V.A 16% | 80 |
/ . H ‘
Sello Digital CFDI. 1LSH3% i $59.40
TOTAL FACTURA: $2,356.20 |

+En2QCsHMtp36GjiWFishagSmiakdJu+4XnIKKSvOermffCznEeQo6yKSwmjSK122s0TDUAYoww! apR/q MFBAOWIWyNjSOwXOykx7kxwFNbTTIwBY28LIEmxCn :
1aWHIGjzRGRb+8I TKODrivEDiBILQo83Fi2R+L SzGh0F698W8K9BjQ/TB/Z9pMqpdabHDa7opvR3PqegKKsInbeUr8UM+EtOXYMJfsdpG+jlkZzq53N2nTeMmpHH PROPINAS 1 $0.001¢
QaNIcY380Exis8VexdBIfC5mIZyPIP72qV5iggdjUrdivaCEe7kBMP20agkvUGsJIQUhGloK+necPapfhRe2ctzo/A== i :
OTROS CARGOS i $0.00

$235620<

Selle SAT
GRAN TOTAL
T/80VHgowetbXzcYnEMOKFqChTbt8cFsX+Jp3GBFFfZ8ujuBotlLqmZD0OvqBjv6QZALTM3IXCxWzTzQrgpY/FgbDKpFwT/V+VjHGggYOBSZ5M2wiw1uVk1XSXPRT S S S —

40ZeFqUgwBSHU7ZtHOTZ1W63FjxYRXR68i0RfWDFVGQO1M1A1y5XMj+dPmtd6p8YZDiGwsUvufEMyDJIX4 1bclylgFO3udWOAZNARXA/WLKW+g3Guge3SbxXzh0
xOFaEEZAUXmqzQ8HN4 GFNL/nIBKCGUDgFosDMjt66qKEMKrWVIOrVQLACTqJLrzhD/GwnoF BNRMQcUNxgfFvwJ GoadWrsQ==

Cadena original del complemento de certificado digital del sat.
111.1]D814A003-6114-4A63-9E79-E035794799DC|2018-07-31T12:11:29|MCO000823CK3|Nr+En2QCsHMUp36GjiWFtshagSmiakdJu+4Xn3KKSvOermff{CznEeQoby
K5wmj5K12250T DUAYowwFapReq2/mF8AOW1WynjSOwXOykx7kxwFNbTTIwBY28LIEmxCnxiaWHIG]jzRGRb+8I TKODrvEDiBLQoB3Fi2R+LSzGhOF698WBKIB|Q/T
B/Z9pMagpdabHDa7opvR3PqcgKKsinbeUr8UM+EI9XYMJfs4pG+jlkZzq53N2nTeMmpHHQaNIcY 380E xis8VexdBIIC5mIZyPIP72qV5iqgdjUrdtvdCEe7kBMP20agky
UGsJIQUNGIoK+necPapfhRc2etzo/A==|00001000000405295359]

EVE;A%Q : BE EGRESog'E DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Este Hotel es propiedad de Compaiiia Hotelera e Inmobiliaria San Nicolas, S.A. de C.V. y operado por Operadora Hotelera de Andhuac, S.A. de C.V.
Pégina 1de 1



6182019

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombr

Verificacidn de Comprobanies Fiscales Digitales por Intemet

e o razon social RFC del

del emisor receptor

OHAB512264E3 OPERADORA HOTELERA  UAC681018EGT
DE ANAHUAC, S.ADE CV.

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha
certificacion
SAT

D814A003-6114- 2018-07-317T12:11:09 2018-07-

4A63-9E79- 31T12:11:29

E035794799DC

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI

$2,356.20 Ingreso Vigente

G
Enlaces

« Declaracion de Accesibilidad (https://www.g

[ R e R e

+ Politica de privacidad (https.//www gob.mx/privacidad)

hitps:iveniicacidi facturaelectronica.sat.gob.mx/

ob.mx/accesibilidad)

MNMombre o razén
social del
receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

MCO000823CK3

Imprimir

203





